
INREDNING FÖR LAB

PRODUKTKATALOG



funktion - kvalitet - kreativitet - flexibilitet

www.careco.se

CARECO PRODUKTKATALOG LAB
– fylld av inspirerande, praktiska och flexibla inredningsmöjligheter för labmiljöer. 

CARECO - PRODUKTKATALOG LAB - 3

VÅR AFFÄRSIDÉ 
”Careco är ett svenskt inredningsföretag som 
under ledorden funktion, kvalitet, kreativitet 
och flexibilitet skapar inredningar anpassade 
efter dina specifika behov”  

Vi arbetar i stort sett uteslutande med 
svenska leverantörer för att säkerställa 
kvaliteten och för att själva kunna övervaka 
och kontrollera all produktion.  
 
MED KUNSKAP OM DAGLIGT SLIT
Vi har lång erfarenhet av fast och mobil 
inredning som tål hård belastning och som 
samtidigt är lättskött och har en tilltalande 
design. Leveranstrygghet, gedigen kunskap 
och en stor lyhördhet gentemot våra kunders 
önskemål och förutsättningar är självklara 
parametrar i våra erbjudanden.

Tillverkningen sker helt enligt rådande 
branschnormer och specifikationer. Stora 
komplicerade inredningsentreprenader,  
enstycks- eller specialbeställningar.  
Inget är för svårt, stort eller litet. 

INREDNINGAR FÖR ETT LÅNGT LIV
Det ställs höga krav på en bra inredning 
för offentliga miljöer. Den ska vara flexibel, 
funktionsanpassad, enkel att hålla ren, klara 
intensiv användning, ha många kombinations-
möjligheter och samtidigt ge ett mjukt och 
välkomnande intryck. 

Våra unika och egendesignade serier 1C, 2C 
och 3C är framtagna med stor omsorg och är 
genererade av våra många referenser för att 
infria våra kunders behov av flexibla lösningar. 

Använd gärna vår Kulör- & materialguide som 
komplement vid beställning.

HÅLLBAR UTVECKLING  
Att erbjuda det bästa har fler dimensioner än 
funktion och kvalitet. Därför arbetar vi aktivt 
med både en miljömedveten och resurssnål 
tillverkning, för att kunna skapa en verksam-
het som hanterar samtliga tillgångar på bästa 
möjliga sätt. Det är lika viktigt för oss att alla 
leverantörer följer våra ambitioner om en 
hållbar utveckling.



 labsystem................................. 6

 labsystem................................ 12

 labsystem............................... 14

Bänkskivor................................... 20

Hyllsystem & hyllplan..................... 22

Hurtsar & skåp������������������������������ 26

Ventilerad inredning....................... 33

Bord och diskbänkar��������������������� 42

Övrigt������������������������������������������� 50

Villkor������������������������������������������� 56

Materialfakta................................. 58

Sökregister����������������������������������� 59

INNEHÅLL

CARECO - PRODUKTKATALOG LAB - 5

Careco Inredningar AB, Modellgatan 9-11, Box 95, 283 22 Osby

Tel +46 (0)479 155 60  Fax +46 (0)479 100 33  info@careco.se

www.careco.se



Vår unika skena med tre stycken C-profiler innebär ett optimalt system med tonvikt på  
flexibilitet, funktion, design och framför allt möjlighet till individuell ergonomianpassning.  
Varje modul går att få individuellt höj- och sänkbar.

3C-systemet går att vägghänga med bärlist och hängskenor vilket möjliggör enkel förflyttning. 
Dessutom får man en inredning som är benfri, vilket underlättar renhållning.

Till 3C-systemet kan även vårt egenutvecklade elektriskt höj-och sänkbara bord integreras. 
Bordsstativet är unikt konstruerat och en fast installationsskiva går att montera på insidan av 
den höj- och sänkbara delen.

På sidorna 8-9 visar vi några exempel på uppställningar, men 3C-systemet går naturligvis att  
anpassa efter era önskemål. Kontakta oss, vi delar gärna med oss av våra erfarenheter.

LABsystem 
DESIGN BY CARECO

www.careco.se www.careco.se



Ett vägghängt 3C-system med hängskena i överdelen möjliggör att väggskåpen 
och hyllorna kan flyttas i sidled oberoende av labbänken. Dessutom går 
väggskåp och hyllor enkelt att flytta, montera och demontera.

En väggfast traditionell C-skena tillsammans med installationsbock för 3C på 
nederdelen gör labborden till individuellt höj- och sänkbara enheter.

Vägghängt 3C-system med individuellt höj- och 
sänkbara enheter avseende både över- och under-
del. Med bärlist kan systemet enkelt flyttas i sidled 
och till annan plats.

3C-systemet möjliggör även 
konsolupphängda högskåp.

I exemplet visas även möjlig- 
heten att integrera rullbords-
moduler till systemet.

Traditionellt tungbord som 
med hjälp av 3C-systemet gör 
att man kan individanpassa 
bänkenheten.

Alla moduler kan integreras med elektriskt 
höj- och sänkbara enheter. Stativet är 
framtaget för att passa till 3C-systemet och 
är utformat så att man med fördel kan ha en 
fast installationsskiva innanför den höj- och 
sänkbara delen.

CARECO - LABSYSTEM 3C - 9 8 - LABSYSTEM 3C - CARECO

DESIGN BY CARECO



 10 - LABSYSTEM 3C - CARECO

Hängsystem

Konsoler

Stödben Installationsbock

Bärlist.

Väggskena.

Bordskonsol. Med hål för metallsarg.

Konsol för högskåp. Levereras parvis.

Hängskena. Angivna längder är exklusive krok.

Höj- och sänkbart. Utan tvärstag. Inklusive justerbar fot. Avsedd för att ge installationsutrymme.

Hyllkonsol. Avsedd för vägghylla alternativt väggskåp. 
Levereras parvis.

Längd	 Art. nr

1220	 27112-1 
1670	 27116-1 
1900	 27119-1 
2800	 27128-1 
Udda längd < 2400	 27100-1

Längd	 Art. nr

1010	 26110-1-3C 
2212	 26122-1-3C 
Udda längd < 2400	 26100-1-3C

Längd	 Art. nr

615	 47353-1-3C 
755	 47354-1-3C

Längd	 Art. nr

400	 27404-1-3C

Längd	 Art. nr

1010	 27010-1-3C 
2212	 27022-1-3C 
Udda längd < 2400	 27100-1-3C

Längd	 Art. nr

300	 27430-1-3C 
450	 27445-1-3C

Djup	 Höjd	 Art. nr

615	 695-995	 45073-1-3C 
755	 695-995	 45083-1-3C

Djup	 200	

Höjd	 635	

Art. nr	 45303-1-3C

Djup	 200	

Höjd	 870	

Art. nr	 45301-1-3C

METALLSTATIV METALLSTATIV 
Tungbordsstativ

Metallsarg

Beslag

För stödben och bordskonsol. Med fläns för 
upphängning av hänghurts.

För stödben, bordskonsoler och hyllstativ. Utan fläns.

Bredd	 Höjd	 Art. nr

300	 870	 45300-1-3C

Längd	 Art. nr

500	 40050-1-3C 
700	 40070-1-3C 
800	 40080-1-3C 
1100	 40110-1-3C 
1300	 40130-1-3C 
1400	 40140-1-3C 
1500	 40150-1-3C 
1700	 40170-1-3C

Längd	 Art. nr

500	 41050-1-3C 
700	 41070-1-3C 
800	 41080-1-3C 
1100	 41110-1-3C 
1300	 41130-1-3C 
1400	 41140-1-3C 
1500	 41150-1-3C 
1700	 41170-1-3C

Tippbeslag för väggskåp.

Art. nr

45506-1C

CARECO - LABSYSTEM 3C - 11

Alla mått anges i mm.
All metall är lackerad i standardfärg vit (Art.nr -1). För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.

Alla mått anges i mm.
All metall är lackerad i standardfärg vit (Art.nr -1). För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.



Steglös skena på vägg som bär hyllor, 
väggskåp, installationshyllor samt stativ 
till bänkar.

Indragna ben som ej är i vägen, alternativt 
fristående rullbord.

Stolparna kan förlängas upp till tak.

Lätt att byta ut eller ta bort väggskåp och hyllor.

Tungbordsenhet med stolpar för ökad flexibilitet.

Passar där man vill ha separat installationsdel med 
fristående bord eller rullbord.

Traditionell tungbordsenhet 
i moduler 900 och 1200 mm.

1C är vårt traditionella labsystem som passar alla miljöer.  
Ett system med oändliga kombinationsmöjligheter och som både kan monteras på vägg  
eller användas fristående.

Med traditionell steglös skena och stativ samt konsoler justerbara i höjdled kan systemet 
anpassas utifrån era behov och krav på arbetshöjd. Med systemets moduluppbyggnad kan 
systemet även anpassas individuellt utifrån specifika arbetssituationer. 

CARECO - LABSYSTEM 1C - 13

LABsystem 
DESIGN BY CARECO

DESIGN BY CARECO

www.careco.se



DESIGN BY CARECO

Rundade ändskivor, inga skarpa hörn.

Installationszonen kan kläs in, döljer avlopps- och mediarör.

Media är placerat i en installationskanal – hela rena ytor.

Rundat skåp med jalusi för praktisk förvaring samt för att dölja avlopp och diskho.

Inga främre ben – ökar sittkomfort och underlättar städning.

CARECO - LABSYSTEM 2C - 15

2C är ett labsystem med tilltalande design. Ett system där vi tar tillvara på design utan att ge 
avkall på kvalitet och funktionalitet. 2C har vi på Careco tagit fram för att visa vilka möjligheter 
som finns genom att kombinera våra produkter och våra erfarenheter kring speciallösningar. 
Kontakta gärna oss för att få vägledning till hur vi kan anpassa inredningen utifrån era behov.

LABsystem 
DESIGN BY CARECO

www.careco.se



METALLSTATIV
Stativgavel

Fast höjd med tvärstag. Inklusive justerbar ställfot. Höj- och sänkbart med tvärstag. Inklusive justerbar ställfot.

Höjd	 Djup	 Art. nr

870	 570	 43058-1 
870	 670	 43068-1 
870	 770	 43078-1

Höjd	 Djup	 Art. nr

695-995	 570	 43050-1 
695-995	 670	 43060-1 
695-995	 770	 43070-1

Höj- och sänkbart med tvärstag. För montering i 
C-skena, alternativt direkt i vägg. Inklusive justerbar ställfot.

Höj- och sänkbart utan tvärstag. För montering i 
C-skena, alternativt direkt i vägg. Inklusive justerbar ställfot.

Höjd	 Djup	 Art. nr

695-995	 570	 45260-1 
695-995	 670	 45270-1 
695-995	 770	 45280-1

Höjd	 Djup	 Art. nr

695-995	 570	 45360-1

Höjd	 Djup	 Art. nr

695-995	 430	 45145-1 
695-995	 570	 45160-1

Stödben

Fast höjd med tvärstag. För montering i C-skena, alternativt 
direkt i vägg. Inklusive justerbar ställfot.

Fast höjd utan tvärstag. För montering i C-skena, alternativt 
direkt i vägg. Inklusive justerbar ställfot.

Höjd	 Djup	 Art. nr

870	 570	 45060-1 
870	 670	 45070-1 
870	 770	 45080-1

Höjd	 Djup	 Art. nr

870	 430	 45045-1 
870	 570	 45061-1

Stativ för mittsektion Installationsbock

Avsett för tungbord. Avsedd för att ge installationsutrymme. För montering 
i C-skena, alternativt direkt i vägg.

Djup	 Höjd	 Art. nr

300	 870	 45300-1

Djup	 Höjd	 Art. nr

200	 870	 45301-1

BordskonsolStödbock

Med hål för metallsarg. Kan användas med eller 
utan metallsarg. För montering i C-skena, 
alternativt direkt i vägg.

Stöd för metallsarg.

Längd	 Art. nr

430	 47350-1 
570	 47351-1 
670	 47352-1

 16 - LABSYSTEM 1C & 2C - CARECO

Alla mått anges i mm.
All metall är lackerad i standardfärg vit (Art.nr -1). För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.

METALLSTATIV

Metallsarg

För stödben, stativgavlar och bordskonsoler. Med fläns för upphängning av hänghurts.

För stödben, stativgavlar och bordskonsoler. Utan fläns.

Längd	 Art. nr

520	 40052-1 
570	 40057-1 
620	 40062-1 
670	 40067-1 
720	 40072-1 
770	 40077-1 
820	 40082-1 
870	 40087-1

Längd	 Art. nr

520	 41052-1 
570	 41057-1 
620	 41062-1 
670	 41067-1 
720	 41072-1 
770	 41077-1 
820	 41082-1 
870	 41087-1

Längd	 Art. nr

920	 40092-1 
970	 40097-1 
1020	 40102-1 
1070	 40107-1 
1120	 40112-1 
1170	 40117-1 
1220	 40122-1 
1270	 40127-1

Längd	 Art. nr

920	 41092-1 
970	 41097-1 
1020	 41102-1 
1070	 41107-1 
1120	 41112-1 
1170	 41117-1 
1220	 41122-1 
1270	 41127-1

Längd	 Art. nr

1320	 40132-1 
1370	 40137-1 
1420	 40142-1 
1470	 40147-1 
1520	 40152-1 
1570	 40157-1 
1620	 40162-1 
1670	 40167-1

Längd	 Art. nr

1320	 41132-1 
1370	 41137-1 
1420	 41142-1 
1470	 41147-1 
1520	 41152-1 
1570	 41157-1 
1620	 41162-1 
1670	 41167-1

Längd	 Art. nr

1720	 40172-1 
1770	 40177-1 
1820	 40182-1 
1870	 40187-1 
1920	 40192-1 
1970	 40197-1 
2020	 40202-1 
2070	 40207-1

Längd	 Art. nr

1720	 41172-1 
1770	 41177-1 
1820	 41182-1 
1870	 41187-1 
1920	 41192-1 
1970	 41197-1 
2020	 41202-1 
2070	 41207-1

Längd	 Art. nr

2120	 40212-1 
2170	 40217-1 
2220	 40222-1 
2270	 40227-1 
2320	 40232-1

Längd	 Art. nr

2120	 41212-1 
2170	 41217-1 
2220	 41222-1 
2270	 41227-1 
2320	 41232-1

Stativ för överhylla Sarg för överhylla

För fristående överhylla. Sargkoppling till 45305-1 och 45310-1 (Stativ för överhylla).

Bredd	 Höjd	 Art. nr

275	 870	 45305-1 (startdel) 
275	 870	 45310-1 (påbyggnadsdel)

Längd	 Art. nr

820	 42082-1 
870	 42087-1 
920	 42092-1 
1070	 42107-1 
1120	 42112-1 
1170	 42117-1 
1420	 42142-1

Med hål för anslutning av metallsarg.

Bredd	 Höjd	 Art. nr

275	 500	 45315-1

T-konsol för överhylla Stativ för genomräckningsskåp

För montage på bänkskiva.

Bredd	 Höjd	 Art. nr

250	 400	 47301-1

Tungbordsstolpe Mellanstag

Mellanstag till tungbord.

Längd	 Art. nr

560	 46056-1 
860	 46086-1 
1160	 46116-1

Höjd	 Art. nr

2100	 46010-1	 Fristående tungbordsstolpe

-	 46020-1	 Förlängning för infästning i tak

CARECO - LABSYSTEM 1C & 2C - 17

Alla mått anges i mm.
All metall är lackerad i standardfärg vit (Art.nr -1). För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.



Ställfot Golvfäste

Ställfot med platta, justerbar 140-195 mm. Förankring av stödben, stativgavlar etc.

Höjd	 Art. nr

150	 10410-1

Art. nr

45503-1 

Vinkelfäste

Avsett för upplag av t.ex bänkskiva.

Längd	 Art. nr

500	 43500-1 

Konsoler

METALLSTATIV

Vändbar konsol för montage av bänkskiva. Monteras 
direkt på vägg.

Längd	 Art. nr

350x350	 43135-1 
430x430	 43145-1 
550x550	 43155-1

Enkelpressad konsol för C-skena. Levereras parvis.

För väggskåp och installationshylla.

Längd	 Art. nr

60x90	 27409-1C	 Väggskåp 
138x180	 27416-1C	 Installationshylla

	 45506-1C	 Tippbeslag för väggskåp

Längd	 Art. nr

270	 28527-1C 
370	 28537-1C

Konsol för installationshylla. Avsedd för tungbordsstolpe.

Längd	 Art. nr

70x30	 27407-1C

Skarvbeslag

Hörnskarvbeslag med hål för anslutning av metallsarg.

Längd	 Art. nr

570	 42200-1 

 18 - LABSYSTEM 1C & 2C - CARECO

Alla mått anges i mm.
All metall är lackerad i standardfärg vit (Art.nr -1). För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.



BÄNKSKIVOR

Basic – Rak kant

28 mm spånskiva belagd med högtryckslaminat. Kanter belagda med ABS-kantlist eller fanerlist. 
Standard är högtryckslaminat, vit K1040 Un och vit ABS-kantlist. Ange kulör och längd vid beställning. Maxlängd 3000 mm.

Tillvalsmöjligheter: Hålkälslist i bakkant alternativt Hög bakkantslist. 
Se separat broschyr ”Kulör- och materialguide”.

Djup	 Art. nr

100	 20100-RA 
200	 20200-RA 
300	 20300-RA 
453	 20453-RA 
603	 20603-RA 
753	 20753-RA 
803	 20803-RA

Kompaktlaminat

16 mm homogent laminat. Standardkulör: Vit eller ljusgrå yta med brun kärna. Finns även att tillgå med svart kärna. 
Ange längd vid beställning. Maxlängd 3000 mm.

Djup	 Art. nr

453	 20453-KO 
603	 20603-KO 
753	 20753-KO 
803	 20803-KO

Form

28 mm spånskiva belagd med högtryckslaminat och postformad i framkant. Övriga kanter belagda med ABS-kantlist. 
Standard är högtryckslaminat, vit K1040 Un och vit ABS-kantlist. Ange kulör och längd vid beställning. Maxlängd 3000 mm.

Tillvalsmöjligheter: Hålkälslist i bakkant, Hög bakkantslist, Uppvikt bakkant, och/
alternativt Nedvikt framkant. Se separat broschyr ”Kulör- och materialguide”.

Djup	 Art. nr

453	 20453-PF 
603	 20603-PF 
753	 20753-PF 
803	 20803-PF

Djup	 Art. nr

100	 20100-ÖE 
200	 20200-ÖE 
300	 20300-ÖE 
453	 20453-ÖE 
603	 20603-ÖE 
753	 20753-ÖE 
803	 20803-ÖE

Classic

28 mm spånskiva belagd med högtryckslaminat. Överlaminerad klarlackerad massiv träkantslist runt om. 
Standard är högtryckslaminat, vit K1040 Un. Ange kulör och längd vid beställning. Maxlängd 3000 mm.

Motsvarar en beteckning inte ert specifika utförande går det bra att ange 
artikelnumrets första 5 siffror och sedan utförande i text.

Tillvalsmöjligheter: Hålkälslist i bakkant alternativt Hög bakkantslist. 
Se separat broschyr ”Kulör- och materialguide”.

Djup	 Art. nr

100	 20100-ÖB 
200	 20200-ÖB 
300	 20300-ÖB 
453	 20453-ÖB 
603	 20603-ÖB 
753	 20753-ÖB 
803	 20803-ÖB

Djup	 Art. nr

100	 20100-ÖÖ 
200	 20200-ÖÖ 
300	 20300-ÖÖ 
453	 20453-ÖÖ 
603	 20603-ÖÖ 
753	 20753-ÖÖ 
803	 20803-ÖÖ

Kantlist i bok. Kantlist i björk. Kantlist i ek.

 20 - BÄNKSKIVOR - CARECO

Alla mått anges i mm.
För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.

Bilden visar kompaktlaminat 
med svart kärna.

Epoxy

Bänkskiva med epoxy, med goda egenskaper av kemikaliebeständighet. 
Väl anpassad för laboratorier. Maxlängd 2400 mm.

Skiva i epoxy går även att beställa som diskbänksbeslag med integrerad 
disklåda. Se sid 47.

Kulör: Svart, grå eller vit.

Polypropen

Standardkulör: Vit och Grå Ral 7032. 
Ange längd vid beställning, Maxlängd 3000 mm.

Skiva i polypropen går även att beställa som diskbänksbeslag med integrerad 
disklåda. Se sid 47.

Djup	 Art. nr

450	 20450-PP 
600	 20600-PP 
750	 20750-PP 
800	 20800-PP

Djup	 Art. nr

200	 20200-EP 
300	 20300-EP 
453	 20453-EP 
603	 20603-EP 
753	 20753-EP 
803	 20803-EP

Djup	 Art. nr

450	 20450-RFS 
600	 20600-RFS 
750	 20750-RFS 
800	 20800-RFS

Rostfri

Rostfri stålplåt med vattenfast spånskiva. Omvikt kant. 
Ange längd vid beställning. Rekommenderad maxlängd 3000 mm.

Diskbänkar, se sid 46.

Djup	 Art. nr

450	 20450-RF 
600	 20600-RF 
750	 20750-RF 
800	 20800-RF

Rostfri Rostfri, syrafast

BÄNKSKIVOR

CARECO - BÄNKSKIVOR - 21

Alla mått anges i mm.



Här visas mil jö med Labsystem 

HYLLSYSTEM

Konsoler

Enkelpressad rak konsol. Levereras i par. Enkelpressad, 23° lutande konsol. Levereras i par.

Längd	 Art. nr

170	 28517-1 
210	 28521-1 
270	 28527-1 
370	 28537-1

Längd	 Art. nr

170	 28717-1 
210	 28721-1 
270	 28727-1 
370	 28737-1

Förstärkt rak konsol för tyngre belastning.Rak konsol för normal belastning.

Längd	 Art. nr

120	 27512-1 
170	 27517-1 
210	 27521-1 
270	 27527-1 
370	 27537-1 
470	 27547-1

Längd	 Art. nr

270	 27627-1 
370	 27637-1 
470	 27647-1 
570	 27657-1

Flexibelt hängsystem

Bärlist. Hängskena. Angivna längder är exklusive krok.

Längd	 Art. nr

1220	 27112-1 
1670	 27116-1 
1900	 27119-1 
2800	 27128-1 
Udda längd <2400	 27100-1

Längd	 Art. nr

1010	 27010-1 
1237	 27012-1 
1501	 27015-1 
1951	 27020-1 
2212	 27022-1

Steglöst sken- & konsolsystem

C-skena
C-profil 27x12 mm.

C-konsol
Steglöst justerbar och försedd med skruvhål 
för montering av hyllplan av trä.

Längd	 Art. nr

400	 26104-1C 
600	 26106-1C 
800	 26108-1C 
1000	 26110-1C 
1500	 26115-1C 
1800	 26118-1C 
2000	 26120-1C

Längd	 Art. nr

170	 27517-1C 
210	 27521-1C 
270	 27527-1C 
370	 27537-1C 
470	 27547-1C 
570	 27557-1C

CARECO - Hyllsystem & hyllplan - 23

Hyllor

Hyllor som är markerade med * under Rostfritt hyllsystem på sid 24 går även att få i lackerat utförande.

Hyllgavlar

Hyllgavel. Levereras i par. Rundad hyllgavel. Levereras i par.

Höjd	 Längd	 Art. nr

135	 250	 27825-1 
135	 300	 27830-1 
135	 400	 27840-1

195	 250	 27925-1 
195	 300	 27930-1 
195	 400	 27940-1

Höjd	 Längd	 Art. nr

135	 250	 27825-1-R 
135	 300	 27830-1-R 
135	 400	 27840-1-R

195	 250	 27925-1-R 
195	 300	 27930-1-R 
195	 400	 27940-1-R

Alla mått anges i mm.
All metall är lackerad i standardfärg vit (Art.nr -1). För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.

Hyllsystem & hyllplan



ROSTFRITT HYLLSYSTEM
Steglöst sken- & konsolsystem

Rostfri C-skena
C-profil 27x12 mm.

Rostfri C-konsol
Steglöst justerbar och försedd med tejpbeslag 
för enkel montering av hyllplan.

Längd	 Art. nr

400	 26104-RFC 
600	 26106-RFC 
800	 26108-RFC 
1000	 26110-RFC 
1500	 26115-RFC 
1800	 26118-RFC 
2000	 26120-RFC

Längd	 Art. nr

170	 27517-RFC 
210	 27521-RFC 
270	 27527-RFC 
370	 27537-RFC 
470	 27547-RFC 
570	 27557-RFC

* Går även att få i lackerat utörande

Hyllor

Rostfri plåthylla med slät undersida. För montering 
av konsol med tejpbeslag eller konsol med fjäderlist.
Ange tejpbeslag alternativt fjäderlist.

Bredd	 Djup	 Art. nr

800	 250	 23328-RF* 
800	 300	 23338-RF* 
800	 400	 23348-RF* 
800	 500	 23358-RF*

900	 250	 23329-RF* 
900	 300	 23339-RF* 
900	 400	 23349-RF* 
900	 500	 23359-RF*

1000	 250	 23320-RF* 
1000	 300	 23330-RF* 
1000	 400	 23340-RF* 
1000	 500	 23350-RF*

Rostfri plåthylla med rundade gavlar. 
Levereras komplett med rundade gavlar.

Bredd	 Djup	 Art. nr

800	 250	 23428-RF* 
800	 300	 23438-RF* 
800	 400	 23448-RF*

900	 250	 23429-RF* 
900	 300	 23439-RF* 
900	 400	 23449-RF*

HYLLPLAN

Djup	 Art. nr

280	 25280-ÖE 
410	 25410-ÖE 
500	 25500-ÖE 
580	 25580-ÖE

Form

18 mm spånskiva belagd med högtryckslaminat och postformad i framkant. Övriga kanter belagda med ABS-kantlist. 
Standard är högtryckslaminat, vit K1040 Un och vit ABS-kantlist. Ange kulör och längd vid beställning. Maxlängd 3000 mm.

Djup	 Art. nr

280	 25280-PF 
410	 25410-PF 
500	 25500-PF 
580	 25580-PF

Basic – Rak kant

18 mm spånskiva belagd med högtryckslaminat. Kanter belagda med ABS-kantlist eller fanerlist. 
Standard är högtryckslaminat, vit K1040 Un och vit ABS-kantlist. Ange kulör och längd vid beställning. Maxlängd 3000 mm.

Djup	 Art. nr

280	 25280-RA 
410	 25410-RA 
500	 25500-RA 
580	 25580-RA

18 mm spånskiva belagd med direktlaminat. Kanter belagda med ABS-kantlist eller fanerlist. 
Standard är direktlaminat, vit (0502-G50Y) och vit ABS-kantlist. Ange kulör och längd vid beställning. Maxlängd 2750 mm.

Djup	 Art. nr

280	 25280-ME 
410	 25410-ME 
500	 25500-ME 
580	 25580-ME

Classic

18 mm spånskiva belagd med högtryckslaminat. Överlaminerad klarlackerad massiv träkantslist runt om. 
Standard är högtryckslaminat, vit K1040 Un. Ange kulör och längd vid beställning. Maxlängd 3000 mm.

Motsvarar en beteckning inte ert specifika utförande går det bra att ange 
artikelnumrets första 5 siffror och sedan utförande i text.

Tillvalsmöjlighet: Hög bakkantslist. 
Se separat broschyr ”Kulör- och materialguide”.

Djup	 Art. nr

280	 25280-ÖB 
410	 25410-ÖB 
500	 25500-ÖB 
580	 25580-ÖB

Djup	 Art. nr

280	 25280-ÖÖ 
410	 25410-ÖÖ 
500	 25500-ÖÖ 
580	 25580-ÖÖ

Kantlist i bok. Kantlist i björk. Kantlist i ek.

CARECO - Hyllsystem & hyllplan - 25

Tillvalsmöjlighet: Hög bakkantslist. 
Se separat broschyr ”Kulör- och materialguide”.

Tillvalsmöjlighet: Hög bakkantslist. 
Se separat broschyr ”Kulör- och materialguide”.

Tillvalsmöjlighet: Hög bakkantslist. 
Se separat broschyr ”Kulör- och materialguide”.

Alla mått anges i mm.
För alternativa färger, se vår Kulör- & Materialguide.

Konsol

Rostfri konsol för plåthylla med fjäderlist. 
För normal belastning.

Längd	 Art. nr

250	 27525-RF-FJ 
300	 27530-RF-FJ 
400	 27540-RF-FJ 
500	 27550-RF-FJ

Tejpbeslag för rostfria konsoler
Dubbelhäftande tejp för enkel montering av plåt- eller trähylla. 
Ej nödvändigt till Rostfri konsol för plåthylla med fjäderlist.

Längd	 Art. nr

120	 23112-RF 
170	 23117-RF 
210	 23121-RF 
270	 23127-RF 
370	 23137-RF 
470	 23147-RF 
570	 23157-RF

Komplett konsol 
med tejpbeslag.

Montering av hylla med tejpbeslag eller skruv om den ska vara till 
trähylla. Standard utan skruvhål. Ange skruvhål vid behov.

Längd	 Art. nr

120	 27512-RF 
170	 27517-RF 
210	 27521-RF 
270	 27527-RF 
370	 27537-RF 
470	 27547-RF 
470	 27647-RF (för tyngre belastning) 
570	 27657-RF (för tyngre belastning)

För normal belastning. Profilmått 28x15 mm.

Längd	 Art. nr

390	 26104-RF 
586	 26106-RF 
781	 26108-RF 
1009	 26110-RF 
1204	 26112-RF 
1400	 26114-RF 
1595	 26116-RF 
1790	 26118-RF 
1986	 26120-RF

 24 - Hyllsystem & hyllplan - CARECO

Väggskena Konsol

Alla mått anges i mm.



Hurtsar & skåp

www.careco.se

Hängande lådhurtsar

Hängande skåphurtsar

Övrigt

HÄNGHURTSAR

En flyttbar hylla.

En låda och en flyttbar hylla.

Ventilerad hängande skåphurts. Tangentbordsutdrag. Datahurts.

En flyttbar hylla.

En låda och en flyttbar hylla.

Fyra lådor.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 575	 450404-9

500	 600	 575	 450503-9

600	 600	 575	 450603-9

800	 600	 575	 450801-9

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 575	 450407-1 
400	 600	 575	 450407-2

500	 600	 575	 450504-1 
500	 600	 575	 450504-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 575	 450408-1 
400	 600	 575	 450408-2

500	 600	 575	 450505-1 
500	 600	 575	 450505-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

600	 600	 575	 450604-3

800	 600	 575	 450803-3

1000	 600	 575	 451001-3

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

600	 600	 575	 450605-3

En låda. Tre lådor.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 135	 410401-9

500	 600	 135	 410501-9

600	 600	 135	 410601-9

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 395	 430401-9

500	 600	 395	 430501-9

600	 600	 395	 430601-9

Tre lådor.Två lådor.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 575	 450401-9

500	 600	 575	 450501-9

600	 600	 575	 450601-9

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 575	 450402-9

500	 600	 575	 450502-9

600	 600	 575	 450602-9

CARECO - HURTSAR & SKÅP - 27

Skåp kan förses med spanjolett och lås. Kontakta oss för mer information. 
Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka.

Bredd	 600 
Djup	 580 
Höjd	 105

Art.nr	 450606-0

Bredd	 300 
Djup	 600 
Höjd	 575

Art.nr	 450301-9

Bredd	 250 
Djup	 500 
Höjd	 575

Art.nr	 450201-0

Bredd	 800 
Djup	 580 
Höjd	 105

Art.nr	 450806-0

Alla mått anges i mm.



Bänkskåp

Diskbänkskåp

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 870	 150402-1 
400	 600	 870	 150402-2

500	 600	 870	 150502-1 
500	 600	 870	 150502-2

600	 600	 870	 150602-1 
600	 600	 870	 150602-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

600	 600	 870	 150602-3

800	 600	 870	 150802-3

1000	 600	 870	 151002-3

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

580	 600	 870	 150609-1 
580	 600	 870	 150609-2

600	 600	 870	 150605-1 
600	 600	 870	 150605-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

600	 600	 870	 150605-3

800	 600	 870	 150804-3

1000	 600	 870	 151004-3

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 870	 150404-1 
400	 600	 870	 150404-2

500	 600	 870	 150504-1 
500	 600	 870	 150504-2

600	 600	 870	 150603-1 
600	 600	 870	 150603-2

BÄNKSKÅP

En låda och en flyttbar hylla.

Utan inredning.

Vid val av postformad lucka, Form, 
till art.nr 150609-, levereras den 
postformad endast vid gångjärnssida.

Utan inredning.

Två flyttbara hyllor.

Alla mått anges i mm.
Alla höjdmått anges inklusive sockel (150), om ej annat anges.

Två flyttbara hyllor.

 28 - HURTSAR & SKÅP - CARECO

Skåp kan förses med spanjolett och lås. Kontakta oss för mer information. 
Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka.

Lådhurtsar

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 870	 250402

500	 600	 870	 250502

600	 600	 870	 250602

800	 600	 870	 250802

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 870	 250404

500	 600	 870	 250504

600	 600	 870	 250604

800	 600	 870	 250804

HURTSAR

Tre lådor. Fem lådor.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 670	 560401-9

600	 600	 670	 560601-9

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 815	 580401-9

600	 600	 815	 580602-9

Fyra lådor och krönskiva. Fem lådor och krönskiva.

Rullhurtsar

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 670	 560402-1 
400	 600	 670	 560402-2

600	 600	 670	 560602-1 
600	 600	 670	 560602-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 600	 815	 580402-1 
400	 600	 815	 580402-2

600	 600	 815	 580601-1 
600	 600	 815	 580601-2

En flyttbar hylla och krönskiva. Två flyttbara hyllor och krönskiva.

Krönskiva levereras med högtryckslaminat som standard.

Alla mått anges i mm.
Alla höjdmått anges inklusive sockel (150), om ej annat anges.

CARECO - HURTSAR & SKÅP - 29

Skåp kan förses med spanjolett och lås. Kontakta oss för mer information. 
Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka.



VÄGGSKÅP

Väggskåp med jalusi

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

900	 320	 720	 300906

1200	 320	 720	 301206

600	 320	 870	 350607

Två flyttbara hyllor.

Genomräckningsskåp

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

860	 440	 720	 300808-3

1160	 440	 720	 301108-3

900	 440	 720	 300908-3

1200	 440	 720	 301208-3

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

860	 440	 720	 300809-3

1160	 440	 720	 301109-3

900	 440	 720	 300905-3

1200	 440	 720	 301205-3

Fyra glasade skjutluckor och två flyttbara hyllor. Fyra glasade slagluckor och två flyttbara hyllor.

Väggskåp

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 320	 720	 300401-1 
400	 320	 720	 300401-2

600	 320	 720	 300601-1 
600	 320	 720	 300601-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 320	 720	 300402-1 
400	 320	 720	 300402-2

600	 320	 720	 300602-1 
600	 320	 720	 300602-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

900	 300	 720	 300903-3

1200	 300	 720	 301203-3

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

600	 320	 720	 300603-3

800	 320	 720	 300801-3

900	 320	 720	 300901-3

1200	 320	 720	 301201-3

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

600	 320	 720	 300604-3

800	 320	 720	 300802-3

900	 320	 720	 300902-3

1200	 320	 720	 301202-3

Två flyttbara hyllor.

Två flyttbara hyllor.

Glasad lucka och två flyttbara hyllor.

Glasade luckor och två flyttbara hyllor.

Glasade skjutluckor och två flyttbara hyllor.

 30 - HURTSAR & SKÅP - CARECO

Skåp kan förses med spanjolett och lås. Kontakta oss för mer information. 
Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka.

Alla mått anges i mm.

Hyllskåp

HÖGSKÅP

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 450	 2100	 600407-1 
400	 450	 2100	 600407-2

400	 600	 2100	 600408-1 
400	 600	 2100	 600408-2

500	 450	 2100	 600507-1 
500	 450	 2100	 600507-2

500	 600	 2100	 600508-1 
500	 600	 2100	 600508-2

600	 450	 2100	 600607-1 
600	 450	 2100	 600607-2

600	 600	 2100	 600608-1 
600	 600	 2100	 600608-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

800	 450	 2100	 600807-3

800	 600	 2100	 600808-3

1000	 450	 2100	 601005-3

1000	 600	 2100	 601006-3

Delad lucka. Glasad upptill och slät nedtill. 
En fast och fem flyttbara hyllor.

Delade luckor. Glasade upptill och släta nedtill. 
En fast och fem flyttbara hyllor.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 450	 2100	 600403-1 
400	 450	 2100	 600403-2

400	 600	 2100	 600404-1 
400	 600	 2100	 600404-2

500	 450	 2100	 600503-1 
500	 450	 2100	 600503-2

500	 600	 2100	 600504-1 
500	 600	 2100	 600504-2

600	 450	 2100	 600603-1 
600	 450	 2100	 600603-2

600	 600	 2100	 600604-1 
600	 600	 2100	 600604-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

800	 450	 2100	 600803-3

800	 600	 2100	 600804-3

1000	 450	 2100	 601001-3

1000	 600	 2100	 601002-3

En fast och fem flyttbara hyllor. En fast och fem flyttbara hyllor.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

400	 450	 2100	 600405-1 
400	 450	 2100	 600405-2

400	 600	 2100	 600406-1 
400	 600	 2100	 600406-2

500	 450	 2100	 600505-1 
500	 450	 2100	 600505-2

500	 600	 2100	 600506-1 
500	 600	 2100	 600506-2

600	 450	 2100	 600605-1 
600	 450	 2100	 600605-2

600	 600	 2100	 600606-1 
600	 600	 2100	 600606-2

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

800	 450	 2100	 600805-3

800	 600	 2100	 600806-3

1000	 450	 2100	 601003-3

1000	 600	 2100	 601004-3

Delad lucka. En fast och fem flyttbara hyllor.

Tillbehör till högskåp: Ställfot, se sid 18, art.nr 10410-1.

Delade luckor. En fast och fem flyttbara hyllor.

CARECO - HURTSAR & SKÅP - 31

Skåp kan förses med spanjolett och lås. Kontakta oss för mer information. 
Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka.

Alla mått anges i mm.
Alla höjdmått anges inklusive sockel (150), om ej annat anges.



 32 - HURTSAR & SKÅP - CARECO

Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka. Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka och -3 är utrustade med parluckor.

FÖRVARINGSSKÅP - PLÅT 
Förvaringsskåp

Benämning	 Dörr	 Bredd	 Djup	 Höjd	 Hyllor	 Art.nr

84A	 Pardörr	 1000	 400	 1975	 Fyra hyllor	 11140-3- 
84A Glas	 Pardörr, glas	 1000	 400	 1975	 Fyra hyllor	 11141-3- 
84B	 Pardörr	 1000	 400	 1295	 Två hyllor	 11142-2- 
84C	 Enkeldörr	 530	 400	 1975	 Fyra hyllor	 11143-2- 
84C Glas	 Enkeldörr, glas	 530	 400	 1975	 Fyra hyllor	 11144-2

Pulverlackerad stålplåt. Spanjoletthandtag inkl. cylinder. Förvaringsskåpen finns i vitt eller blått. 
Ange följande bokstäver Vitt (-V) eller Blått (-B) med artikelnumret.

Brandisolerat förvaringsskåp

Benämning	 Dörr	 Bredd	 Djup	 Höjd	 Hyllor	 Art.nr

F2004B	 Pardörr	 1000	 450	 2095	 Fem hyllor	 11145-3 
F2006B	 Pardörr	 1000	 600	 2095	 Fem hyllor	 11146-3 
F1204E	 Pardörr	 1000	 450	 1295	 Tre hyllor	 11147-3 
F803G	 Pardörr	 1000	 300	 895	 En hylla	 11148-3 
F804G	 Pardörr	 1000	 450	 895	 En hylla	 11149-3 
F806G	 Pardörr	 1000	 600	 895	 En hylla	 11150-3

Brandisolerat (ISO 1182:1990). Flamsäker pulverlackering. Kraftigt spanjoletthandtag och ASSA cylinderlås.	

84A Glas 84B 84C

Alla mått anges i mm.

www.careco.se

Ventilerad inredning



VENTILERAD INREDNING

Kemikalieskåp

Bredd	 300 
Djup	 600 
Höjd	 2100

Art.nr	 900301

Bredd	 600 
Djup	 600 
Höjd	 2100

Art.nr	 900601

Bredd	 900 
Djup	 600 
Höjd	 2100

Art.nr	 900901

Utdragbar front i högtryckslaminat. Sex fasta hyllor per utdrag. 
Hyllornas sidor är försedda med hög kant. Ventilerat.

CARECO - VENTILERAD INREDNING - 35

Giftskåp, stålplåt; Brandisolerat mellan dubbla stålplåtar i dörrar, gavlar, topp och botten. Flamsäker lackering. 
Skåpet är försett med ventilationskanal och stos, Ø 100.

Gift- och syraskåp, laminat; Stomme och luckor i brandhämmande HGF-högtryckslaminat, K1040Un. 
Luckor med överlaminerad massiv kantlist i bok. Skåpet är försett med anslutningsstos, Ø 80.

Syraskåp Kombinerat gift- och syraskåp

Skåp i HGF-laminat. Tre flyttbara hyllplan. Exklusive 
spanjolett. Försett med uppsamlingstråg.

Utförande enligt giftskåp ovan (11129-3 alternativt 
901001-3) och syraskåp till vänster (901002-3).

Bredd	 1000 
Djup	 450 
Höjd	 1300

Art.nr	 901002-3

Bredd	 1000 
Djup	 300/450 
Höjd	 2100

Art.nr	 901003-3 
	 (kombination 901001-3 + 901002-3)

Art.nr	 901004-3 
	 (kombination 11129-3 + 901002-3)

Tillbehör: Spanjolett

Tillbehör: Spanjolett

Tillbehör: Lås

Giftskåp

Skåp i stålplåt, inklusive spanjolett och cylinder. En hylla i 
standardutförande. Avsett för montage ovanpå syraskåp. 
Går även att få sockelbundet (se G803G, sid 37).

Skåp i HGF-laminat. Två flyttbara hyllplan. 
Exklusive spanjolett. Avsett för montage ovanpå syraskåp. 
Går även att få sockelbundet.

Bredd	 1000 
Djup	 300 
Höjd	 800 (exkl. sockel)

Art.nr	 11129-3

Bredd	 1000 
Djup	 300 
Höjd	 800 (exkl. sockel)

Art.nr	 901001-3

Tillbehör: Spanjolett

Kemikalieskåp 900301 går att förses med lås, medan 900601 och 900901 ej går att få låsbart. 
Vi rekommenderar då istället två eller tre kemikalieskåp 900301.

Alla mått anges i mm.
Alla höjdmått anges inklusive sockel (150), om ej annat anges.

VENTILERAD INREDNING
Kemikalieskåp med backar

Ventilerat högskåp med fem utdragbara hyllor inklusive plast-
backar i polypropen.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

600 	 600	 2100	 920601-1

600	 600	 2100	 920601-2

Dragskåp, DS Care

Stomme i högtryckslaminat och arbetsyta i rostfritt syrafast stål. Som standard ingår 
en kallvattenarmatur, vask, jordad elpanel för tre uttag och strömbrytare för belysning. 
Underdel, stålstativ. Lucka i lamellglas.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

900 	 804 	 2330 	 60020     

1200 	 804 	 2330 	 60021 

1500 	 804 	 2330 	 60022

Tillval:

•  Gasarmatur 
•  Tryckluftsarmatur 
•  Dragskåpslarm, vilket larmar vid felaktigt luftflöde 
•  Gränslägesbrytare

Kan även levereras med epoxy och keramiska arbetsytor. 

Delat kemikalieskåp

Utdragbar front i högtryckslaminat. Fyra fasta hyllor i övre utdrag 
och tre i nedre. Hyllornas sidor är försedda med hög kant. 
Ventilerat.

Utdragbar front i högtryckslaminat. Fyra fasta hyllor i övre utdrag 
och tre i nedre. Hyllornas sidor är försedda med hög kant. 
Ventilerat.

Detta skåp är anpassat för montering bredvid Dragskåp, DS Care.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

300	 600	 2100	 910301

300	 730	 2100	 910302

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

300	 730/625	 2100	 910303

Alla mått anges i mm.

 34 - VENTILERAD INREDNING - CARECO

Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka. Artiklar som slutar på -1 har vänsterhängd lucka, -2 högerhängd lucka, -3 är utrustade med parluckor och -0 är helt utan lucka.



 36 - VENTILERAD INREDNING - CARECO

VENTILERAD INREDNING

CARECO - VENTILERAD INREDNING - 37

Skoldragskåp, SÖ Care

Stomme i högtryckslaminat och arbetsyta i rostfritt syrafast stål. Som standard ingår en 
kallvattenarmatur, vask, jordad elpanel för tre uttag och strömbrytare för belysning.

Tillval:

•  Gasarmatur 
•  Tryckluftsarmatur 
•  Glasad gavel/gavlar och/eller rygg 
•  Dragskåpslarm, vilket larmar vid felaktigt luftflöde 
•  Gränslägesbrytare 
•  Underdel, stålstativ

	 Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

SÖ-600 Fast	 1000	 600	 2100	 60003

SÖ-600 Mobilt	 1000	 600	 2100	 60004

Draghuv, DH10 Draghuv, DH12

Bredd	 1000 
Djup	 600 
Höjd	 700 
Art.nr	 60010

Stomme i högtryckslaminat. Vikbar front i plexiglas.
Belysning.

Bredd	 1200 
Djup	 800 
Höjd	 1450 
Art.nr	 60012

Stomme i högtryckslaminat. Lucka i lamellglas.

Tillval:

•  Elpanel för tre uttag och strömbrytare för belysning 
•  Dragskåpslarm, vilket larmar vid felaktigt luftflöde

Lafbänk

Mikrobiologisk säkerhetsbänk klass II. Testad och godkänd enligt EN 12469 TÜV.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

975 	 840  	 2180 	 60401 

1280 	 840  	 2180 	 60402 

1625 	 840  	 2180 	 60403 

1930 	 840  	 2180 	 60404

Kontakta oss för mer information angående andra mått och utförande, tillval samt teknisk beskrivning.

Alla mått anges i mm.

VENTILERAD INREDNING
Gasolskåp

Benämning	 Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

EI30 GAS4	 925	 600	 853	 11104-2 
EI30 GAS1	 925	 770	 853	 11101-2 
EI30 GAS2	 925	 770	 1123	 11102-2 
EI30 GAS3	 925	 600	 2003	 11103-2

Tillbehör 
EI30 L	 Lås			   11105 
EI30 H12	 Hylla, djup 770		  11106 
EI30 H3	 Hylla, djup 600		  11107 
EI30 UH12	 Utdragbar hylla, djup 770	 11108 
EI30 UH3	 Utdragbar hylla, djup 600	 11109 
EI30 Vagn	 Vagn med ramp, djup 770	 11110

Avsett att placeras mot yttervägg. Ventilation genom yttervägg utan mekanisk ventilation. Kan skåpet ej placeras 
mot yttervägg krävs mekanisk ventilation och då skall skåp EI 30 KEM användas (Kontakta oss för mer information).
Som standard levereras skåpen med högerhängd dörr och ventilation genom rygg.

Brandisolerat kemikalieskåp

Benämning	 Dörr	 Bredd	 Djup	 Höjd	 Hyllor	 Art.nr

G200	 Enkeldörr	 600	 600	 2095	 Fem hyllor	 11125-1 
G200	 Enkeldörr	 600	 600	 2095	 Fem hyllor	 11125-2 
G2004B	 Pardörr	 1000	 450	 2095	 Fem hyllor	 11126-3 
G2006B	 Pardörr	 1000	 600	 2095	 Fem hyllor	 11127-3 
G1204E	 Pardörr	 1000	 450	 1295	 Tre hyllor	 11128-3 
G803G	 Pardörr	 1000	 300	 895	 En hylla	 11129-3 
G804G	 Pardörr	 1000	 450	 895	 En hylla	 11130-3 
G806G	 Pardörr	 1000	 600	 895	 En hylla	 11131-3

Brandisolerat kemikalieskåp för anslutning till frånluftsventilation.

Brandsäkert kemikalieskåp F60

Benämning	 Dörr	 Bredd	 Djup	 Höjd	 Hyllor	 Art.nr

F60-KEM1	 Enkeldörr	 630	 615	 670	 En flyttbar	 11120-2 
F60-KEM2	 Pardörr	 1140	 615	 670	 En flyttbar	 11121-3 
F60-KEM3	 Pardörr	 1140	 615	 1050	 Två flyttbara	 11122-3 
F60-KEM4	 Enkeldörr	 630	 615	 1850	 Tre flyttbara	 11123-2 
F60-KEM5	 Pardörr	 1140	 615	 1850	 Tre flyttbara	 11124-3

Ventilerat. Brandsäkert, 60 minuter. Dörrar uppställningsbara men stängs automatiskt vid en 
temperaturstegring på mer än 50° i rummet. Uppsamlingstråg i botten.

F60-KEM4 F60-KEM1 F60-KEM2

F60-KEM3

F60-KEM5

Alla mått anges i mm.



Sugspets Planhuv Kupolhuv

Punktutsug

3 leder och manuellt spjäll. Aluminiumrör och leder i vit polypropen som standard.
Finns för Bords-, Vägg- eller Takmontage. Ange -B, -V eller -T efter artikelnumret.
Takinfästning för takmontage, huvar samt sugspets till samtliga modeller ingår ej som standard.

Längd	 Ø50	 Ø75

1000	 61001	 61011

1300	 61002	 61012

1500	 61003	 61013

Tillbehör	 Längd	 Rördim, Ø	 Art.nr

Takinfästning	 250	 -	 61051 
Takinfästning	 500	 -	 61052 
Täckplatta till takinfästning	 -	 -	 61053 
Sugspets	 300	 50	 61054 
Sugspets	 300	 75	 61055 
Planhuv	 300x200	 50	 61056 
Planhuv	 300x200	 75	 61057 
Kupolhuv, Ø350	 -	 50	 61058 
Kupolhuv, Ø350	 -	 75	 61059

Mobilt luftridåskåp, CBC-A

Ett recirkulerande mobilt system med stor flexibilitet. Arbetar oberoende av central ventilation men möjlighet finns 
att ansluta till det centrala frånluftssystemet. Det mobila luftridåskåpet innebär en helt mobil lösning utan några 
fasta installationer och utsuget kan flyttas dit det behövs för tillfället.

 38 - VENTILERAD INREDNING - CARECO

Mått avser enbart skåp.
Kontakta oss för mer information angående luftridåskåp.

Bredd	 1275 
Djup	 760 
Höjd	 625 
Art.nr	 60510

Luftridåskåp, CBC-A

CBC-A luftridåskåp är ett alternativ till traditionella dragskåp med krav på mindre luft och innebär därmed lägre  
energiförbrukning. Fungerar som ett dragskåp men med en luftridå i framkant av skåpet istället för transparent skiva.

Kontakta oss för mer information angående luftridåskåp.

Bredd	 1275 
Djup	 760 
Höjd	 625 
Art.nr	 60501

VENTILERAD INREDNING
Alla mått anges i mm.

Dragbänk

VENTILERAD INREDNING

Rostfritt syrafast stål. Försedd med anslutning av 1 meter rostritt syrafast rör, Ø 160. 
Stativ av vitt epoxilackerat stål. 

Dragbänk i rostfritt syrafast stål, för infällnad i bänkskiva. Försedd med anslutning av 
1 meter rostritt syrafast rör, Ø 160.

Längd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

800 	 800  	 - 	 60101 (exkl. stativ) 

800 	 800  	 900 	 60102 (inkl. stativ) 

1200 	 800  	 - 	 60103 (exkl. stativ) 

1200 	 800  	 900 	 60104 (inkl. stativ) 

Längd	 Djup	 Art. nr

850 	 570  	 60121 

1050 	 570  	 60122

Längd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

900 	 600  	 - 	 60111 (exkl. stativ) 

900 	 600  	 900 	 60112 (inkl. stativ) 

1200 	 600  	 - 	 60113 (exkl. stativ)

1200 	 600  	 900 	 60114 (inkl. stativ)

 

Draglåda

Rostfritt syrafast stål. Försedd med anslutning av 1 meter rostritt syrafast rör, Ø 160.

Längd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

810 	 510	 65 	 60131 

Rostfritt syrafast stål. Försedd med anslutning av 1 meter rostritt syrafast rör, Ø 160. 
Stativ av vitt epoxilackerat stål. 

CARECO - VENTILERAD INREDNING - 39

Alla mått anges i mm.



VENTILERAD INREDNING
Skyddshuv

Av akrylplast. Placeras på dragbänk

	 Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

SH-620	 620	 500	 550	 60201 
SH-820	 820	 500	 550	 60202

Ventilerad vågplats

Vågfundament inklusive draglåda. Draglåda i rostfri syrafast stål. Försedd med 
anslutning av 1 meter rostritt syrafast rör, Ø 160.

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

800 	 800  	 900 	 60300 

Vågfundament

Inklusive vågplatta, 400x400x60. Höjdmått exklusive vågplatta. 

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art. nr

550 	 410  	 900 	 62001 

Vågbord och vågfundament går att få i andra mått. Kontakta oss för mer information.

Skyddshuv ingår ej.

 40 - VENTILERAD INREDNING - CARECO

Alla mått anges i mm.



www.careco.se

Bord & diskbänkar

ARBETSBORD
Elektriskt höj- och sänkbart bord 3C elektriskt höj- och sänkbart bord

120 kg utbredd maxbelastning. 
Kan levereras med samtliga bänkskivor i sortimentet. 
Stativfärg: Vit, svart, grå eller silver (RAL 9006).

Anpassat för labsystem 3C. 80 kg utbredd maxbelastning.  
Kan levereras med samtliga bänkskivor i sortimentet. 
Stativfärg: Vit, svart, grå eller silver (RAL 9006).

Höjd	 680-1180 
Bredd (stativ)	 1080-1720 
Bredd (skiva)	 1100-2000

Art.nr	 49310-1 *

Höjd	 720-1080 
Bredd (stativ)	 1080-1720 
Bredd (skiva)	 1100-1800

Art.nr	 49301-1-3C *

Väggmonterat elektriskt höj- och sänkbart bord Väggmonterad elektriskt höj- och sänkbar pulpet

80 kg utbredd maxbelastning. 
Kan levereras med samtliga bänkskivor i sortimentet. 
Stativfärg: Vit, svart, grå eller silver (RAL 9006).

40 kg utbredd maxbelastning. 
Kan levereras med samtliga bänkskivor i sortimentet. 
Stativfärg: Vit, svart, grå eller silver (RAL 9006).

* Art.nr avser stativ. Vid val av bänkskiva, ange beteckning 
enligt sid 20-21 efter art.nr. 
T.ex 49320-1-ÖB för bänkskiva i överlaminerad bok.

Ange även bredd och djup på bänkskiva vid beställning.

* Art.nr avser stativ. Vid val av bänkskiva, ange beteckning 
enligt sid 20-21 efter art.nr. 
T.ex 49330-1-ÖB för bänkskiva i överlaminerad bok.

Ange även bredd och djup på bänkskiva vid beställning.

* Art.nr avser stativ. Vid val av bänkskiva, ange beteckning 
enligt sid 20-21 efter art.nr. 
T.ex 49310-1-ÖB för bänkskiva i överlaminerad bok.

Ange även bredd och djup på bänkskiva vid beställning.

* Art.nr avser stativ. Vid val av bänkskiva, ange beteckning 
enligt sid 20-21 efter art.nr. 
T.ex 49301-1-3C-ÖB för bänkskiva i överlaminerad bok.

Ange även bredd och djup på bänkskiva vid beställning.

Höjd	 579-1229 
Bredd (stativ)	 1080-1720 
Bredd (skiva)	 1100-2000

Art.nr	 49320-1 *

Höjd	 579-1229 
Djup (skiva)	 410-600 
Bredd (skiva)	 600-1000

Art.nr	 49330-1 *

Mikroskopibord, elektriskt höj- och sänkbart

120 kg utbredd maxbelastning. 
Levereras som standard med skiva i 16 mm 
kompaktlaminat med brun kärna. 
Stativfärg: Vit, svart, grå eller silver (RAL 9006).

Önskas andra mått, ange bredd och 
djup på bänkskiva vid beställning.

Höjd	 680-1180 
Bredd (stativ)	 1080-1720

Bredd	 Djup	 Art.nr

1200	 603	 49412-60 
1200	 803	 49412-80

1500	 603	 49415-60 
1500	 803	 49415-80

1800	 603	 49418-60 
1800	 803	 49418-80

CARECO - BORD & DISKBÄNKAR - 43

Alla mått anges i mm.



ARBETSBORD

Väggfast. Stödben med tvärstag.

ÖB - Högtryckslaminat med överlaminerad massiv kantlist i bok 

ÖÖ - Högtryckslaminat med överlaminerad massiv kantlist i björk 

ÖE - Högtryckslaminat med överlaminerad massiv kantlist i ek 

PF - Högtryckslaminat med postformad framkant 

RA - Högtryckslaminat med rak kant (ange kantlist) 

MA - Massiv stavlimmad (ange bok, björk eller ek)

För tillvalsmöjligheter, se vår Kulör- & Materialguide.

För val av utförande på bänkskiva, ange beteckning efter artikelnummer XXXXX-XX-ÖB.

Väggfasta arbetsbord

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, C-skena, två 
stödben med tvärstag och metallsarg inklusive fläns för 
upphängning av hurts. Höjd 900.

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, C-skena, två  
stödben utan tvärstag och metallsarg inklusive fläns för 
upphängning av hurts. Höjd 900.

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, C-skena, två 
stödben med tvärstag och metallsarg inklusive fläns för 
upphängning av hurts. Justerbar höjd 695–995.

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, C-skena, två 
stödben utan tvärstag och metallsarg inklusive fläns för 
upphängning av hurts. Justerbar höjd 695–995.

Längd	 Art.nr	 Art.nr	 Art. nr 
	 (djup 603)	 (djup 703)	 (djup 803)

800	 49108-69-ÖB	 49108-79-ÖB	 49108-89-ÖB 
1000	 49110-69-ÖB	 49110-79-ÖB	 49110-89-ÖB 
1200	 49112-69-ÖB	 49112-79-ÖB	 49112-89-ÖB 
1400	 49114-69-ÖB	 49114-79-ÖB	 49114-89-ÖB 
1600	 49116-69-ÖB	 49116-79-ÖB	 49116-89-ÖB 
1800	 49118-69-ÖB	 49118-79-ÖB	 49118-89-ÖB 
2000	 49120-69-ÖB	 49120-79-ÖB	 49120-89-ÖB 
2400	 49124-69-ÖB	 49124-79-ÖB	 49124-89-ÖB

Längd	 Art.nr	 Art.nr 
	 (djup 453)	 (djup 603)

800	 49208-49-ÖB	 49208-69-ÖB 
1000	 49210-49-ÖB	 49210-69-ÖB 
1200	 49212-49-ÖB	 49212-69-ÖB 
1400	 49214-49-ÖB	 49214-69-ÖB 
1600	 49216-49-ÖB	 49216-69-ÖB 
1800	 49218-49-ÖB	 49218-69-ÖB 
2000	 49220-49-ÖB	 49220-69-ÖB 
2400	 49224-49-ÖB	 49224-69-ÖB

Längd	 Art.nr	 Art.nr	 Art. nr 
	 (djup 603)	 (djup 703)	 (djup 803)

800	 49108-60-ÖB	 49108-70-ÖB	 49108-80-ÖB 
1000	 49110-60-ÖB	 49110-70-ÖB	 49110-80-ÖB 
1200	 49112-60-ÖB	 49112-70-ÖB	 49112-80-ÖB 
1400	 49114-60-ÖB	 49114-70-ÖB	 49114-80-ÖB 
1600	 49116-60-ÖB	 49116-70-ÖB	 49116-80-ÖB 
1800	 49118-60-ÖB	 49118-70-ÖB	 49118-80-ÖB 
2000	 49120-60-ÖB	 49120-70-ÖB	 49120-80-ÖB 
2400	 49124-60-ÖB	 49124-70-ÖB	 49124-80-ÖB

Längd	 Art.nr	 Art.nr 
	 (djup 453)	 (djup 603))

800	 49208-40-ÖB	 49208-60-ÖB 
1000	 49210-40-ÖB	 49210-60-ÖB 
1200	 49212-40-ÖB	 49212-60-ÖB 
1400	 49214-40-ÖB	 49214-60-ÖB 
1600	 49216-40-ÖB	 49216-60-ÖB 
1800	 49218-40-ÖB	 49218-60-ÖB 
2000	 49220-40-ÖB	 49220-60-ÖB 
2400	 49224-40-ÖB	 49224-60-ÖB

 44 - BORD & DISKBÄNKAR - CARECO

Väggfast. Stödben utan tvärstag.

Alla mått anges i mm.

Fristående. Stativgavlar med tvärstag.

Fristående arbetsbord

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, två stativgavlar 
med tvärstag och metallsarg inklusive fläns för upphängning 
av hurts. Höjd 900.

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, två stativgavlar 
med tvärstag och metallsarg inklusive fläns för upphängning 
av hurts. Justerbar höjd 695–995.

Längd	 Art.nr	 Art.nr	 Art. nr 
	 (djup 603)	 (djup 703)	 (djup 803)

800	 49008-69-ÖB	 49008-79-ÖB	 49008-89-ÖB 
1000	 49010-69-ÖB	 49010-79-ÖB	 49010-89-ÖB 
1200	 49012-69-ÖB	 49012-79-ÖB	 49012-89-ÖB 
1400	 49014-69-ÖB	 49014-79-ÖB	 49014-89-ÖB 
1600	 49016-69-ÖB	 49016-79-ÖB	 49016-89-ÖB 
1800	 49018-69-ÖB	 49018-79-ÖB	 49018-89-ÖB 
2000	 49020-69-ÖB	 49020-79-ÖB	 49020-89-ÖB 
2400	 49024-69-ÖB	 49024-79-ÖB	 49024-89-ÖB

Längd	 Art.nr	 Art.nr	 Art. nr 
	 (djup 603)	 (djup 703)	 (djup 803)

800	 49008-60-ÖB	 49008-70-ÖB	 49008-80-ÖB 
1000	 49010-60-ÖB	 49010-70-ÖB	 49010-80-ÖB 
1200	 49012-60-ÖB	 49012-70-ÖB	 49012-80-ÖB 
1400	 49014-60-ÖB	 49014-70-ÖB	 49014-80-ÖB 
1600	 49016-60-ÖB	 49016-70-ÖB	 49016-80-ÖB 
1800	 49018-60-ÖB	 49018-70-ÖB	 49018-80-ÖB 
2000	 49020-60-ÖB	 49020-70-ÖB	 49020-80-ÖB 
2400	 49024-60-ÖB	 49024-70-ÖB	 49024-80-ÖB

ARBETSBORD

Rullbord

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, två stativgavlar 
med tvärstag, metallsarg inklusive fläns för upphängning av 
hurts samt länkhjul.

Går även att få hjul med broms.

Längd	 Höjd	 Art.nr	 Art. nr 
		  (djup 603)	 (djup 803)

900	 900	 49009-68-ÖB	 49009-88-ÖB 
1200	 900	 49012-68-ÖB	 49012-88-ÖB 
1400	 900	 49014-68-ÖB	 49014-88-ÖB 
1500	 900	 49015-68-ÖB	 49015-88-ÖB 
1600	 900	 49016-68-ÖB	 49016-88-ÖB 
1800	 900	 49018-68-ÖB	 49018-88-ÖB

Går även att få hjul med broms.

Komplett arbetsbord inklusive bänkskiva, två stativgavlar 
med tvärstag, metallsarg inklusive fläns för upphängning av 
hurts samt länkhjul. Justerbar höjd.

Längd	 Höjd	 Art.nr	 Art. nr 
		  (djup 603)	 (djup 803)

900	 695-995	 49009-61-ÖB	 49009-81-ÖB 
1200	 695-995	 49012-61-ÖB	 49012-81-ÖB 
1400	 695-995	 49014-61-ÖB	 49014-81-ÖB 
1500	 695-995	 49015-61-ÖB	 49015-81-ÖB 
1600	 695-995	 49016-61-ÖB	 49016-81-ÖB 
1800	 695-995	 49018-61-ÖB	 49018-81-ÖB

Oktagonbord

Mediaenheten kan bestyckas med el, data, gas och tryckluft.

Kontakta oss för mer 
information och andra mått.

Djup	 1510 
Bredd	 1510

Art.nr	 49800-1

Rullbord.

CARECO - BORD & DISKBÄNKAR - 45

Alla mått anges i mm.



DISKBÄNKAR, DISKBÄNKSBESLAG
Diskbänk

Diskbänksbeslag

Rostfri stålplåt med vattenfast spånskiva, 10 mm upphöjd kant samt disklåda (500x400x200). 
Total tjocklek, 32 mm. Metallstativ med vit epoxi som standard. För alternativa stativfärger, se vår Kulör- & Materialguide.

Rostfri syrafast stålplåt med vattenfast spånskiva, 10 mm upphöjd kant samt disklåda (500x400x200). 
Total tjocklek 32 mm. Metallstativ med vit epoxi som standard. För alternativa stativfärger, se vår Kulör- & Materialguide.

Rostfri syrafast stålplåt med vattenfast spånskiva, 10 mm upphöjd kant samt disklåda (500x400x200). 
Ange -V, -H eller -C för placering av disklåda till Vänster, Höger eller Centriskt.

Skoldiskbänksbeslag i stålplåt med vattenfast spånskiva, 10 mm upphöjd kant samt disklåda (400x350x160). 
Total tjocklek 32 mm. Vändbar.

Längd	 Bredd	 Höjd	 Art.nr	 Disklådans placering

600	 600	 900	 53001-R-C	 Centrisk

1200	 600	 900	 53002-R-V	 Vänster 
1200	 600	 900	 53002-R-H	 Höger

1500	 600	 900	 53003-R-V	 Vänster 
1500	 600	 900	 53003-R-H	 Höger 
1500	 600	 900	 53003-R-C	 Centrisk

1800	 600	 900	 53004-R-V	 Vänster 
1800	 600	 900	 53004-R-H	 Höger 
1800	 600	 900	 53004-R-C	 Centrisk

Längd	 Bredd	 Höjd	 Art.nr	 Disklådans placering

600	 600	 900	 53001-RS-C	 Centrisk

1200	 600	 900	 53002-RS-V	 Vänster 
1200	 600	 900	 53002-RS-H	 Höger

1500	 600	 900	 53003-RS-V	 Vänster 
1500	 600	 900	 53003-RS-H	 Höger 
1500	 600	 900	 53003-RS-C	 Centrisk

1800	 600	 900	 53004-RS-V	 Vänster 
1800	 600	 900	 53004-RS-H	 Höger 
1800	 600	 900	 53004-RS-C	 Centrisk

Längd	 Bredd	 Art.nr

1000	 450	 53050-R (rostfri) 
1000	 450	 53050-RS (syrafast)

Längd	 Bredd	 Art.nr

600	 600	 53020-RS- 
600	 800	 53031-RS-

800	 600	 53021-RS- 
800	 800	 53032-RS-

1000	 600	 53022-RS- 
1000	 800	 53033-RS-

1200	 600	 53023-RS- 
1200	 800	 53034-RS-

1400	 600	 53024-RS- 
1400	 800	 53035-RS-

1500	 600	 53025-RS- 
1500	 800	 53036-RS-

Längd	 Bredd	 Art.nr

1600	 600	 53026-RS- 
1600	 800	 53037-RS-

1800	 600	 53027-RS- 
1800	 800	 53038-RS-

2000	 600	 53028-RS- 
2000	 800	 53039-RS-

2200	 600	 53029-RS- 
2200	 800	 53040-RS-

2400	 600	 53030-RS- 
2400	 800	 53041-RS- 

 46 - BORD & DISKBÄNKAR - CARECO

Alla mått anges i mm.

Disklådor

DISKLÅDOR

CARECO - BORD & DISKBÄNKAR - 47

	 Bredd	 Djup	 Låddjup	 Art.nr

Beigegrå, RAL 7032	 400	 400	 250	 53080 
Beigegrå, RAL 7032	 500	 400	 250	 53081

Ljusgrå, RAL 7035	 400	 400	 250	 53082 
Ljusgrå, RAL 7035	 500	 400	 250	 53083

Disklåda i polypropen. Med plan kant. Lämplig både för infällnad och underlimmning.

	 Bredd	 Djup	 Låddjup	 Art.nr

D15	 406	 305	 203	 53084 
D25	 457	 381	 201	 53085

Disklåda i epoxy. För infällnad i epoxybänkskiva. Se sid 21.

	 Bredd	 Djup	 Låddjup	 Art.nr

Infällnad	 500	 400	 200	 53070-RS 
Infällnad	 400	 340	 145	 53071-RS

Underlimning	 500	 400	 200	 53072-RS 
Underlimning	 400	 340	 145	 53073-RS

Disklåda i rostfri syrafast stålplåt. Vattenlås samt hakbeslag för infällnad ingår.

	 Bredd	 Djup	 Låddjup	 Art.nr

Infällnad	 500	 400	 200	 53070-R 
Infällnad	 340	 400	 160	 53071-R

Underlimning	 500	 400	 200	 53072-R 
Underlimning	 340	 400	 160	 53073-R

Disklåda i rostfri stålplåt. Vattenlås samt hakbeslag för infällnad ingår.

Alla mått anges i mm.



TILLBEHÖR
Gipsavskiljare

	 Ø	 Höjd	 Art.nr

Rostfri syrafast	 300	 390	 53091

För separering av gipsrester. Installation under disklåda.

	 Art.nr

1,5” x 50 mm	 53090

Av polypropen i S/P-modell.

Vattenlås

 48 - BORD & DISKBÄNKAR - CARECO

Bredd	 Djup	 Art.nr

295	 145	 6105

Av polypropen.

Labtratt

Alla mått anges i mm.

Bredd	 Djup	 Art.nr

1180	 500	 53010 
1480	 500	 53011

Avsedd att användas till diskbänk.

Gallerhylla

Torkställ

Bredd	 Djup	 Höjd	 Art.nr

420	 150	 610	 11200

PVC-klädd rundtråd. Komplett med dropplåda.



www.careco.se

Övrigt

VVS-ARMATURER
För varmt och kallt vatten

För avjoniserat och destillerat vatten

Etthålsblandare för bord. Piputsprång, 180 mm.

Bordsarmatur med inbyggd BALLOFIX© 
föravstängningsventil. Piputsprång, 120 mm.

Bordsarmatur med Pex-rör och anslutningsnippel i plast.

Ettgreppsblandare för etthålsmontage. Piputsprång, 180 mm.

Bordsarmatur med inbyggd BALLOFIX© föravstängningsventil.

Art.nr

63001

Art.nr

63003

Art.nr

63008

Art.nr

63002

Art.nr

63004

CARECO - ÖVRIGT - 51

Alla mått anges i mm.



För gasol/stadsgas. tryckluft och vakuum

Nöd- och ögondusch

VVS-ARMATURER

Enkel bordsarmatur för gasol/stadsgas, tryckluft och vakuum.

Ögon-/ansiktsdusch med två strålmunstycken. Vägg-
monterad för synlig rördragning. Vattenmängden 
regleras med inbyggd FLOWFIX.

Termostatstyrd skyddsblandare för ögondusch inklusive 
väggkonsol och BALLOFIX© föravstängningsventil.

Dubbel bordsarmatur, 180º, för gasol/stadsgas, 
tryckluft och vakuum.

Nöddusch för väggmontage och utanpåliggande rörmontage. 
Självdränerande duschhuvud inklusive öppningsstång.

	 Art.nr

Gasol/stadsgas	 63011 
Tryckluft	 63013 
Vakuum	 63015

Art.nr

63030

Art.nr

63035

	 Art.nr

Gasol/stadsgas	 63012 
Tryckluft	 63014 
Vakuum	 63016

	 Art.nr

	 63040

 52 - ÖVRIGT - CARECO

Alla mått anges i mm.

Eluttagslist, 44x44 (BxD), i aluminium för montering i C-skena alternativt laboratoriebord. 
Kan fås med tillval; strömbrytare, jordfelsbrytare och automatsäkring.

	 Längd	 Art.nr

4 eluttag	 308	 64003 
8 eluttag	 440	 64004 

EL-TILLBEHÖR
Eluttagslist

Laboratoriepanel

CARECO - ÖVRIGT - 53

Laboratoriepanel, 60x50 (BxD), för horisontell montering mellan C-skenor och  
laboratoriestolpar. Kan fås med tillval; strömbrytare, jordfelsbrytare och automatsäkring.

Alla mått anges i mm.

	 Längd	 Art.nr

4 eluttag	 870	 64008 
6 eluttag	 1170	 64011 



 54 - ÖVRIGT - CARECO

Arbetsstol

STOLAR

Kvalitetsstol med sits och rygg i PU-skum. Euromatic-mekaniken möjliggör steglös 
inställning av rygg– och sitsvinkel medan man sitter på stolen.

Hög modell med glidfötter.

Sitthöjd: 63-89 cm.

69402-0-0

69406-0-069405-0-0 69407-0-0

69403-0-0

En mycket behaglig och praktisk arbetsstol med kraftig konstläderklädsel vilket  
gör den enkel att torka av. Euromatic-mekaniken möjliggör steglös inställning av  
rygg– och sitsvinkel medan man sitter på stolen.

Hög modell med glidfötter.

Sitthöjd: 63-89 cm.

För mer information och ett bredare urval besök vår hemsida, 

www.careco.se eller kontakta oss på tel. 0479-155 60.

	               Art.nr

Glidfötter	               69401-0-0 
Fotbygel och glidfötter        69402-0-0 
Fotring och glidfötter           69403-0-0

	               Art.nr

Glidfötter	               69405-0-0 
Fotbygel och glidfötter        69406-0-0 
Fotring och glidfötter           69407-0-0

Standardfärger,
konstläder:

Svart 70

Blå 71

· Hjul, 50 mm trögrullande. Artikeltillägg xxxxx–1-x.

· Hjul, 50 mm belastningsbromsade. Artikeltillägg xxxxx–2-x.

· Ställbara armstöd. Artikeltillägg xxxxx–x-1.

Ex. Artikel 69401 med hjul och ställbara armstöd, 69401-1-1

Tillval till samtliga modeller

69401-0-0



§ 1. TILLÄMPLIGHET

Dessa allmänna försäljnings- och leve-
ransvillkor gäller om de ej ändras genom 
skriftlig överenskommelse mellan parterna.

§ 2. OFFERT

Giltighet

Offerts giltighet är 30 dagar från offert- 
datum, om annat ej angivits. Eventuella 
tillägg för index anges i offert och order-
bekräftelse. Leveranstid och eventuell mon-
teringstid gäller med reservation för mellan-
liggande försäljning. Vid hög orderingång 
förbehåller vi oss rätt att i orderbekräftelse 
angiva möjlig leveranstid. Om köparen i 
 dylikt fall ej inom 8 dagar efter vår bekräf-
telse meddelar oss att köparen på grund 
av den i bekräftelsen angivna leveranstiden 
önskar återkalla beställningen, gäller i be-
kräftelsen angiven leveranstid som avtalad.

§ 3. PRODUKTINFORMATION

Uppgifter i produktinformation och/eller 
prislistor är bindande endast i den utsträck-
ning avtalet uttryckligen hänvisar till dem.

§ 4. RITNINGAR MM

Alla ritningar, tekniska handlingar samt 
offerthandlingar rörande godset eller dess 
tillverkning, vilka före eller efter avtalets 
ingående överlämnas till köparen, förblir 
Carecos egendom. Mottagna ritningar, 
tekniska handlingar, offerthandlingar eller 
teknisk information får inte utan Carecos 
skriftliga medgivande användas för annat 
ändamål än det för vilket de överlämnats. 
De får inte utan Carecos skriftliga medgi-
vande kopieras, reproduceras, utlämnas till 
tredje man eller på annat sätt bringas till 
dennes kännedom.

§ 5. ORDER

Order bekräftas med skriftlig eller faxad or-
derbekräftelse. Anmärkning mot bekräftelse 
skall göras inom 8 dagar från mottagandet. 
Annullering får endast ske efter överens-
kommelse med säljaren.

§ 6. PRISUPPGIFTER

§ 6.1. För avtalet angivna priser gäller 
exklusive mervärdesskatt samt pålagor.

§ 6.2. Begär köparen längre leveranstid än 
tre månader från beställningsdagen äger 
Careco rätt att ändra pris motsvarande för-
ändringen av för branschen gällande index 
mellan beställnings- och leveransdag.

§ 7. ÄNDRING I PRODUKT

Careco äger rätt att, utan underrättelse 
till köparen, göra de mindre modell- och 
konstruktionsändringar av produkt, som är 
tillverkningstekniskt eller kvalitetsmässigt 
motiverande.

§ 8. LEVERANS MM

§ 8.1. Leveranstid från fabrik anges i 
orderbekräftelse. Om nödvändiga uppgifter 
saknas från beställaren kan leveranstiden 
senareläggas.

§ 8.2. Leverans sker från fabrik.

§ 8.3. Leveranstid räknas från den dag, 
då fullständiga uppgifter rörande leverans 
kommit Careco tillhanda och övriga villkor 
av köparen fullgjorts. Om köparen ej i rätt 
tid uppfyllt av honom åliggande förplik-
telser, eller på annat sätt fördröjt arbetets 
utförande, exempelvis genom tillägg till 
eller ändringar i beställningen, är Careco 
berättigat att förlänga leveranstiden med en 
av omständigheterna betingad frist.

§ 9. ÄGANDERÄTTSFÖRBEHÅLL

Levererat gods förblir Carecos egendom till 
dess full betalning erlagts. Vid delbetalning, 
om återtagande sker, bestämmer Careco 
ensidigt vilken del av leverans som kvarstår 
obetald.

§ 10. BETALNINGSVILLKOR

§ 10.1. Köparen erlägger betalning för 
levererat gods inom trettio (30) dagar från 
fakturadatum om ej annat skriftligen över-
enskommits.

§ 10.2. Om köparen inte betalar i rätt tid är 
Careco berättigade att från fakturans förfal-
lodag tillgodoräkna sig dröjsmålsränta, som 
vid varje tidpunkt med åtta (8) procenten-
heter överstiger Riksbankens diskonto.

§ 10.3. Om köparen inte betalat tre (3) 
månader efter förfallodagen, har Careco 
rätt att häva avtalet genom skriftligt med-
delande till köparen. Careco har då, utöver 
dröjsmålsränta, rätt till ersättning för den 
skada de lider.

§ 11. SÄKERHET

Uppkommer skälig anledning att antaga att 
köparen inte rätteligen kommer att erlägga 
köpeskilling eller annan avgift äger Careco 
innehålla leverans, till dess betryggande 
säkerhet ställts. Careco äger även häva 
avtalet helt eller delvis, om köparen ej stäl-
ler sådan säkerhet för avtalets fullgörande. 
Om avtalet hävs på denna grund är Careco 
berättigad till ersättning för den skada de 
lider.

§ 12. CARECOS ARBETE I LOKALER ANVI-
SADE AV KÖPAREN

§ 12.1. Har Careco åtagit sig uppackning, 
montering och uppställning av gods i lokal 
anvisad av köparen åligger det köparen att 
tillse:

att  lokalen kan disponeras av Careco 
under tid angiven av Careco;

att  uppgjord byggplan hålles tidsmässigt;

att  fullgoda lokaler står till Carecos 
förfogande på byggarbetsplatsen;

att  tillfartsvägar och eventuella hissar 
utan hinder kan disponeras av Careco;

att  erforderlig elkraft och belysning finns i 
berörda lokaler; samt

att  bortforsling av emballage från bygg-
arbetsplatsen samt städning sker.

Köparen svarar för stöld och skador i 
lokalen, som utan Carecos vållande 
drabbar levererat gods.

§ 12.2. Brister köparen i sina åligganden 
enligt § 11 samt § 12.1. ovan, varvid 
leverans eller montering förhindras eller för-
senas, eller avviker lokalerna från köparen 
tillhandahållna handlingar på sådant sätt 
att montering fördyras, äger Careco rätt till 
ersättning för uppkomna merkostnader.

§ 12.3. Begär köparen ändring av eller til-
lägg till avtalade arbeten, äger Careco rätt 
att debitera kostnaderna härför på löpande 
räkning. Vid nu aktuella förhållanden äger 
§ 11, § 12.1 samt § 12.2 motsvarande til-
lämpning.

§ 13. AVISERING AV FÖRSENING

§ 13.1. Finner part att försening kommer 
eller sannolikt kommer att inträffa, skall 
detta utan uppskov skriftligen meddelas 
den andra parten. Därvid skall anges orsa-
ken till förseningen samt såvitt möjligt den 
tidpunkt, då leveransen eller mottagandet 

beräknas kunna ske. Vad som nu sagts 
gäller även i leverans ingående delleveran-
ser. Har part ej inom fem (5) arbetsdagar 
från mottagandet av avisering om försening 
meddelat den andra parten att den nya 
tidpunkten för leverans eller mottagande ej 
godtages, skall den nya tidpunkten gälla.

§ 13.2. Försenas leveransen på grund av 
någon omständighet som enligt § 19 utgör 
befrielsegrund eller på grund av någon 
handling eller underlåtenhet från köpa-
rens sida, skall leveranstiden förlängas så 
mycket som med hänsyn till omständighe-
terna i fallet är skäligt. Leveranstiden skall 
förlängas även om orsaken till dröjsmålet 
inträffar efter utgången av den ursprungli-
gen avtalade leveranstiden.

§ 13.3. Underlåter köparen att ta emot god-
set på avtalad dag, är han ändå, om Careco 
så kräver, skyldig att erlägga varje betal-
ning, som gjorts beroende av leverans, som 
om godset hade levereras. Careco skall 
ombesörja lagring av godset på köparens 
risk och bekostnad. Om ej annat avtalats 
skriftligen mellan parterna skall kostnaden 
för lagring utgöras av 0,5 % av leveransens 
bruttovärde exklusive mervärdesskatt per 
påbörjad vecka.

Om köparen kräver det skall Careco för-
säkra godset på köparens bekostnad.

§ 13.4. Såvida inte köparens i § 13.3. 
angivna underlåtenhet beror på förhållande 
som avses i § 19, kan Careco skriftligen 
fordra att köparen tar emot godset inom en 
skälig frist. 

Underlåter köparen, av orsak som säljaren 
inte bär ansvaret för, för att ta emot godset 
inom fristen, har Careco rätt att genom 
skriftligt meddelande till köparen häva av-
talet såvitt avser den del av leveransfärdigt 
gods som på grund av köparens under-
låtenhet inte har levererats. Careco har i 
sådant fall rätt till ersättning för den skada, 
som köparens underlåtenhet åsamkat dem.

§ 14. MOTTAGNINGSKONTROLL,  
REKLAMATION OCH RETURER

§ 14.1. Köparens mottagningskontroll skall 
ske omedelbart vid godsets ankomst och, 
för det fall godset ej omedelbart avsynas, 
omfatta avstämning mot eventuell följese-
del samt utifrån synliga skador. Det åligger 
köparen att vidta slutlig mottagningskon-
troll avseende godsets skick inom sju (7) 
dagar från godsets ankomst.

§ 14.2. Brist eller synlig skada på godset, 
som kan antagas ha uppkommit under 
transport, skall genast anmälas till fraktfö-
raren. Därjämte skall Careco omedelbart 
underrättas.

§ 14.3. Det åligger köparen att omedelbart 
reklamera fel eller brist som köparen märkt 
vid godsets ankomst eller vid slutlig mot-
tagningskontroll.

§ 14.4. Reklamerar inte köparen inom fö-
reskriven frist trots att han märkt eller bort 
märka fel eller brister, förlorar han rätten att 
framställa anspråk på grund härav.

§ 14.5. Reklamation skall ske skriftligen 
och innehålla uppgift om felets art och 
ungefärliga omfattning respektive bristens 
storlek.

§ 14.6. Har reklamation skett enligt denna 
§ inom föreskriven frist, skall Careco ges 
möjlighet till besiktning av godset.

VILLKOR

www.careco.se

§ 14.7. Levererat gods får ej returneras 
utan skriftlig överenskommelse med 
Careco. Avtalad retur skall vara försedd 
med Carecos referens och anledning till 
återsändande. Lägst 70 %, som utgör han-
teringskostnader, avdrages vid kreditering. 
Vid retur, som ej orsakats av Careco, skall 
alltid frakt och försäkring vara betald.

§ 14.8. Reklamerar köparen enligt § 14.5 
ovan, och visar det sig inte föreligga något 
fel som Careco svarar för, har Careco rätt 
till ersättning för det arbete och de kostna-
der reklamationen orsakat dem.

§ 15. CARECOS ANSVAR FÖR FEL  
ELLER BRIST

§ 15.1. Det åligger köparen att omedel-
bart, dock senast inom åtta (8) dagar, efter 
orderbekräftelsens erhållande meddela 
Careco om bekräftade varor överensstäm-
mer med köparens inköpsorder.

§ 15.2. Careco avhjälper inom skälig tid på 
egen bekostnad, utom försåvitt stadgas 
nedan i §§ 15.3. – 15.5., brist eller genom 
bristfälligheter i konstruktion, material eller 
tillverkning uppkomna fel i godset. Avhjäl-
pande av fel kan ske genom reparation eller 
utbyte av levererat gods.

§ 15.3. Om eventuell demontering och 
inmontering medför ingrepp i annat än 
godset, svarar köparen för det arbete och 
kostnader som orsakas därav.

§ 15.4. Varje transport i samband med re-
paration eller utbyte skall ske på säljarens 
risk och bekostnad. Köparen skall följa 
Carecos instruktioner om hur transporten 
skall utföras.

§ 15.5. Köparen skall bära de merkostnader 
för avhjälpande av fel som Careco orsakas 
av att godset befinner sig på annan plats 
än den i avtalet angivna bestämmelseorten 
eller - då någon sådan inte angivits – leve-
ransorten.

§ 15.6. Felaktiga delar som bytts ut enligt 
bestämmelserna i denna paragraf skall stäl-
las till Carecos förfogande och blir deras 
egendom.

§ 15.7. Uppfyller inte Careco inom skälig 
tid sina förpliktelser enligt § 15.2. har kö-
paren rätt att skriftligen framställa en slutlig 
frist härför. Har Careco inte uppfyllt sina 
förpliktelser inom fristen har köparen rätt 
att efter eget val;

a/  låta utföra nödvändiga reparationer 
och/eller framställa nya delar på Carecos 
bekostnad, förutsatt att köparen därvid 
förfar med omdöme; eller

b/  kräva prisavdrag med högst 15 % av 
det avtalade priset.

§ 15.8. Carecos ansvar omfattar inte fel, 
som beror på av köparen tillhandahållet 
material eller på av denne föreskriven eller 
specificerad konstruktion.

§ 15.9. Carecos ansvar omfattar endast 
fel som uppstår vid de i avtalet förutsedda 
förhållandena och vid riktig användning av 
godset. Ansvaret omfattar inte fel föror-
sakade av omständigheter som tillkommit 
efter att risken för godset gått över på 
köparen. Det omfattar exempelvis inte fel 
förorsakade av bristfälligt underhåll eller 
oriktig montering från köparens sida, änd-
ringar utan Carecos skriftliga medgivande 
eller av köparen oriktigt utfärda reparatio-
ner. Slutligen omfattar ansvaret inte normal 
förslitning eller försämring.

§ 16. ANSVAR FÖR SAKSKADA ORSAKAD 
AV GODSET

Köparen skall hålla Careco skadeslös i 
den utsträckning Careco åläggs ansvar 
gentemot tredje man för sådan skada 
eller förlust, som Careco inte ansvarar för 
gentemot köparen enligt andra och tredje 
styckena i denna paragraf.

Careco ansvarar inte för skada som godset 
orsakar

a/  på fast eller lös egendom om skadan 
inträffar då godset är i köparens besittning, 
eller 

b/  på produkter framställda av köparen 
eller på produkter i vilka köparens produk-
ter ingår, eller på skada på lös eller fast 
egendom som dessa produkter orsakar på 
grund av godset.

Säljaren svarar inte i något fall för produk-
tionsbortfall, utebliven vinst eller annan 
ekonomisk följdförlust.

Nämnda begränsningar i Carecos ansvar 
gäller inte om Careco gjort sig skyldig till 
grov vårdslöshet.

Framställer tredje man krav mot säljaren 
eller köparen på ersättning för skada eller 
förlust som avses i denna paragraf, skall 
andra parten genast underrättas härom.

Careco och köparen är skyldig att låta sig 
instämmas till den domstol eller skilje-
nämnd som behandlar ersättningskrav mot 
någon av dem, om kravet grundas på skada 
eller förlust som påstås vara orsakad av det 
levererade godset. Det inbördes förhål-
landet mellan köparen och Careco skall 
dock alltid avgöras genom skiljeförfarande 
enligt § 22.

§ 17. GARANTITID

För alla katalogvaror lämnar Careco två (2) 
års garanti mot fabrikationsfel, räknat från 
leveransdag, förutsatt att varorna direkt 
efter leverans placeras i lokaler med normal 
temperatur och ej utsätts för onormal 
förslitning eller åverkan. Vid montering på 
plats av Careco gäller två (2) års garanti 
från godkänd besiktningsdatum.

§ 18. BESIKTNING

Careco skall skriftligen meddela köpa-
ren, när montering utförd av Careco är 
avslutad. Köparen skall inom en (1) månad 
från sådant meddelande skriftligen påkalla 
besiktning för godkännande av Carecos 
montering. Påkallar köparen inte besiktning 
inom nämnda tid, har köparen godkänt 
Carecos montering.

§ 19. FORCE MAJEURE

§ 19.1. Följande orsaker skall anses utgöra 
befrielsegrunder därest de hindrar eller 
försvårar avtalets fullgörande:

Arbetskonflikt och varje annan omständig-
het som parterna inte kan råda över, såsom 
eldsvåda, krig, mobilisering, rekvisition, 
beslag, valutarestriktioner, uppror, upplopp, 
knapphet på transportmedel, allmän 
varuknapphet och inskränkning av drivkraft 
samt fel i eller försening av leverans från 
underleverantör som beror på ovannämnda 
omständigheter.

§ 19.2. Det åligger part som önskar åbe-
ropa befrielsegrund som nämns i ovan i  
§ 19.1., att utan dröjsmål underrätta andra 
parten om uppkomsten därav, liksom om 
dess upphörande.

Vid force majeure hos köparen skall han 
ersätta Careco för de kostnader de får vid-
kännas för att säkra och skydda godset.

§ 19.3. Kan avtalet ej fullgöras inom skälig 
tid, äger vardera parten skriftligen häva 
avtalet till den del dess fullgörande hindras 
av omständighet som ovan nämns i denna 
paragraf.

§ 20. HÄVNING VID CARECOS FÖRSENING

Vid försenad leverans äger köparen rätt att 
häva avtalet endast om avtalad leveranstid-
punkt avsevärt överskridits och förseningen 
medför väsentlig olägenhet för köparen.

§ 21. ANSVARSBEGRÄNSNING

Carecos skadeståndsansvar vid fel el-
ler brist i godset eller vid försening av 
leverans omfattar inte utebliven vinst eller 
annan indirekt skada. Inte i något fall skall 
Carecos ansvar omfatta skador som då 
avtalet ingicks inte rimligen kunde tas med 
i beräkningen av Careco. Carecos skade-
ståndsansvar är begränsat till sammanlagt 
ett belopp motsvarande värdet av det gods 
som skadats eller försenats.

§ 22. TVIST

Tvist angående tolkningen eller tillämp-
ningen av dess allmänna försäljnings- och 
leveransvillkor och därmed sammanhäng-
ande förhållanden skall avgöras av allmän 
domstol enligt gällande svensk lag. 

VILLKOR

www.careco.se



19 mm belagd spånskiva med yta av 120 gr 
direktlaminat (melamin) på båda sidor. Stan-
dard kulör är vit direktlaminat men kan som 
alternativ standard väljas i grått eller trämönst-
rad björk, bok eller ek. Vi kan även leverera 
stommar i andra utförande som tillval.

Synliga delar kantlistas med 0,8 mm slagtålig 
ABS-list, kulöranpassad efter stomme. 

Fanerade skåpsstommar består av fanerad 
spånskiva och kantlist i faner med trästruktur 
anpassad till stomme.

Skåpsidorna har invändigt förborrade hål med 
32 mm c/c-avstånd för flexibel placering av 
inredning såsom skåpshyllor, trådbackar m.m.

Bottnar på standardskåp är förborrade för 
montering av sockelben.

Skåpstomme
Självstängande, helt i metall med clipfunk-
tion, vilket innebär att luckan med ett enkelt 
handgrepp kan monteras och demonteras. 
Gångjärnen är dolda vid stängd lucka. Juster-
bara i sid-, höjd- och djupled. Öppningsvinkel 
är 120 grader som standard. Andra tillvalsmöj-
ligheter finnes.

Gångjärn

Järnfosfaterad samt som standard  lackerad 
med vit epoxi. Ben tillverkas i fyrkantsprofil, 
30x30 mm och sarg i 50x30 mm.

Metall

Vita nylonhandtag, c/c 128 mm. Som tillval 
finns ett stort urval olika handtag samt span-
joletthandtag. 

Handtag

Stomme av 19 mm högtryckslaminerad 
spånskiva. Innerygg av 4 mm kompaktlaminat. 
Skyddsglas av plexiglas i DH10 och lamellglas 
i DH12.

Draghuv

Rostfritt syrafast stål (EN 1.4401) med vatten-
fast spånskiva som bärarmaterial. Frånluftsan-
slutning med Ø 160 mm.

Dragbänk

Diskbänkar av rostfritt syrafast stål 
(EN 1.4401) och rostfritt stål (EN 1.4301) med 
vattenfast spånskiva som bärarmaterial. Disk-
bänkar levereras som standard med kantsek-
tion 2 och 3 på rostfria syrafasta diskbänkar 
och 7 och 3 på rostfria diskbänkar.

Diskbänkar

3,2 mm lackerad träfiberplatta. Insida vitmålad 
som standard. Finns även att tillgå med  
trästruktur.

Rygg

16 mm vit direktlaminerad spånskiva, men 
kan som alternativ standard väljas i grått 
eller trämönstrad björk, bok eller ek. Vi kan 
även leverera socklar i andra utförande som 
tillval. Levereras i längder om 2 400 mm och ej 
kantlistade. Sammansättes med medföljande 
hörnprofiler i plast.

Sockel

Miljövänlig krympfilm av polyeten. Kantskydd 
av kraftig kartong.

Emballage

19 mm belagd spånskiva med yta av 120 gr di-
rektlaminat (melamin) på båda sidor. Standard 
kulör är vit direktlaminat men kan som alter-
nativ standard väljas i grått eller trämönstrad 
björk, bok eller ek. Vi kan även leverera hyllor i 
andra utförande som tillval.

Framkant kantlistas med 0,8 mm slagtålig 
ABS-list kulöranpassad efter stomme.

Hyllbärare i plast vilka låser hyllorna. Enkelt 
monter- och demonterbara för flyttning av 
hyllor.

Skåpshylla

Våra bänkskivor är som standard tillverkade 
av 28 mm spånskiva belagd med 0,8 mm 
högtryckslaminat. Se mer om utförande och 
kantprofiler under katalogavsnitt ”Bänkskivor”.

Postformad framkant tillverkas med radie 10/0 
mm och övriga kanter belägges med 0,8 mm 
slagtålig ABS-kantlist. 

Undersida kontralamineras på överlaminerad 
och postformad bänkskiva.

Bänkskivor

Då ej annat anges gäller SIS 83 40 11 Skåp, 
kvalitetsbestämmelser och däri under hänvis-
ningar tillämplig SIS-standard samt SS 83 90 
30 Materialkvalitet och noggrannhet i tillverk-
ning, Klassificering.

Följande krav enligt SS 83 90 30, avsnitt 4, 
gäller för spånskivor, massivt trä och träfiber-
skivor.

Framträdande delar, Klass B. 
Skymda delar och ytor, Klass C. 
Dolda delar och ytor, Klass E. 
Spånskivor enligt Klass 1. Uppfyller kraven 
enligt E-1.

Materialkvalitet

Standard är 16 mm spånskiva belagd med 
högtryckslaminat i vit, bok eller björk och med 
tillhörande överlaminerad massiv träkantlist. 
Som tillval finns ett brett sortiment såsom t ex 
direktlaminat, postformad spånskiva belagd 
med högtryckslaminat med kantlist av 0,8 mm 
slagtålig ABS-list, faner samt lackerat/målat 
utförande. 

Luckorna är heltäckande med invändigt place-
rade gångjärn.

Luckor/Lådförstycken
Parallellitet hos springor, klass B enligt SS 83 
90 30, avsnitt 5.5. Springbredd, klass B enligt 
SS 83 90 30, avsnitt 5.6. Luckor och lådors 
linjering , klass B enligt SS 83 90 30, avsnitt 
5.7. 

Sammansättningar, klass B enligt SS 83 90 
30, avsnitt 5.11 gäller för framträdande och 
skymda delar.

Noggrannhet i tillverkning 

Våra hyllplan är som standard tillverkade i 18 
mm spånskiva belagd med 0,8 mm hög-
tryckslaminat på både ovan- och undersida. 
Se mer om utförande och kantprofiler under 
katalogavsnitt ”Hyllplan”.

Hyllplan

Vid val av massiva eller fanerade material vill 
vi göra er uppmärksam på att trä är naturma-
terial och uppvisar ofta variationer i färg och 
struktur. Detta kan även förekomma mellan 
t.ex. enskilda luckor, lådfronter eller detaljer 
och leveranser.

Genom vår ständiga produktutveckling och 
miljöanpassning förbehåller vi oss rätten till 
ändringar i utförande och konstruktion.  

Av trycktekniska skäl kan produktens färger 
i katalogen avvika något från de verkliga 
färgerna.

Reservation

Som standard tillverkas passbitar i vit direkta-
minat (melamin) och olistade. Vi kan även le-
verera passbitar i andra utförande som tillval.

Passbitar

Ram av spånskiva belagd med högtrycksla-
minat. Slagluckor med överlaminerade, post-
formade eller raka kanter. Skjutluckor med 
rak kant. Kantlist av 0,8 mm slagtålig ABS-list 
eller massivt trä. Glas av 3,0 mm floatglas av 
kvalitet AA.

Ram-/Skjutluckor

Vit kulör på skivmaterial belägges med vit 
ABS-kantlist och trämönstrat skivmaterial 
belägges med trämönstrad kantlist anpassad 
efter valt trämönster. Övriga kulörer belägges 
med grå ABS-kantlist.

Kantlist

Stomme av 19 mm spånskiva belagd med vit 
högtryckslaminat på båda sidor. Innerrygg och 
fördelare av 4 mm kompaktlaminat. Glaslucka 
av lamellglas och på SÖ-skåp plexiglas. 
Arbetsyta är som standard av rostfritt syrafast 
stål (EN 1.4401) med vattenfast spånskiva som 
bärarmaterial. Arbetsyta kan även som tillval 
erhållas i keramik eller massiv epoxy. Labtratt 
av polypropen.

Som standard är dragskåpen utrustade med 1 
st kallvattenarmatur, vask, jordad elpanel för 
tre uttag och strömbrytare för belysning.

Dragskåp

Skåpens breddmått understiger modulmått 
med 2 mm. Tolerans: +1 mm.

Mått och toleranser 

Lådor tillverkas med sidor av epoxilackerad 
plåt med integrerad rullfunktion. Lådbotten 
och bakstycke tillverkas av 12 mm spånskiva 
belagd med vit direktlaminat. Lådorna har lätt-
gående rullbeslag med stopp i utdraget läge.

Lådor

MATERIALFAKTA

www.careco.se

Arbetsbord 44

Beslag 11, 18

Brandisolerade kemikaleskåp 37

Brandisolerat förvaringsskåp 32

Brandsäkra kemikaleskåp F60 37

Bänkskivor 20

Bänkskåp 28

Bärlist 10, 23

1C-system 12

2C-system 14

3C-system 6

Datahurts 27

Delat kemikalieskåp 35

Diskbänk 46

Diskbänksbeslag 46

Diskbänkskåp 28

Disklådor 47

Dragbänk 39

Draghuv 36

Draglåda 39

Dragskåp, DS Care 35

Elektriskt höj- och sänkbara bord 43

Eluttagslist 53

Fristående arbetsbord 45

Förvaringsskåp – plåt 32

Gallerhylla 48

Gasolskåp 37

Genomräckningsskåp 30

Giftskåp 34

Gipsavskiljare 48

Golvfäste 18

Hyllgavlar 23

Hyllor 23, 24

Hyllplan 25

Hyllsystem 23

Hängande lådhurtsar 27

Hängande skåphurtsar 27

Hängskena 10, 23

Högskåp 31

Installationsbock 10, 16

Kemikalieskåp 34

Kemikalieskåp med backar 35

Kombinerat gift- och syraskåp 34

Konsol 10, 16, 18, 23, 24

Laboratoriepanel 53

Labtratt 48

Lafbänk 36

Luftridåskåp, CBC-A 38

Lådhurtsar 29

Mellanstag 17

Metallsarg 11, 17

Mikroskopibord, elektriskt höj- och sänkbart 43

Mobilt luftridåskåp, CBC-A 38

Nöd- och ögondusch 52

Oktagonbord 45

Punktutsug 38

Rostfritt hyllsystem 24

Rullbord 45

Rullhurtsar 29

Sarg för överhylla 17

Skoldragskåp SÖ Care 36

Skyddshuv 40

Stativ för genomräckningsskåp 17

Stativ för mittsektion 16

Stativ för överhylla 17

Stativgavel 16

Steglöst sken- & konsolsystem 23, 24

Stolar 54

Ställfot 18

Stödben 10, 16

Stödbock 16

Syraskåp 34

T-konsol för överhylla 17

Tangentbordsutdrag 27

Torkställ 48

Tungbordsstativ 11

Tungbordsstolpe 17

Vattenlås 48

Ventilerad hängande skåphurts 27

Ventilerad vågplats 40

Vinkelfäste 18

Vågfundament 40

Väggfasta arbetsbord 44

Väggskena 10, 24

Väggskåp 30

Väggskåp med jalusi 30

VVS-armaturer 51

SÖKREGISTER

www.careco.se



www.careco.se

Bläddra i eller beställ alla våra kataloger online! 

Careco Inredningar AB, Modellgatan 9-11, Box 95, 283 22 Osby  Tel +46 (0)479 155 60  Fax +46 (0)479 100 33  info@careco.se


